




 

                         MAS Vyškovsko, z.s. 

                                                                    Rostěnice-Zvonovice, Rostěnice 109, 682 01 Vyškov 

                                                                    IČ: 26986591, Bankovní spojení: 2258040359/0800   

                                                                    tel: 725 137 765, email: masvyskovsko@seznam.cz                   
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

Prezenční listina ze schůzky Programového výboru MAS 
 

Datum a čas:   13. 7. – 16. 7. 2023  

Místo konání:  emailová korespondence formou per rollam          

 

 
Svým podpisem dáváte ve smyslu evropského nařízení EP a Rady (EU) 2016/679 GDPR svůj výslovný souhlas ke shromažďování zpracování a evidenci výše uvedených osobních údajů, 
které jsou nezbytné pro zpracování projektů.  Pokud člen Programového výboru nezaslal odpověď, jeho hlas hlas se započítává jako „proti”.   

Příjmení, jméno, titul   Sídlo/adresa trvalého bydliště Kontakt Podpis  

1.  QUANTUM, a.s. – Vilém Gottwald Úlehla 1033, 685 01 Bučovice 602 560 838 Vyjádřil se 

2.  Mateřské centrum Ivanovický rarášek, z. s. -  
     Halfarová Františka 

Družstevní 406 
683 23 Ivanovice na Hané 

777 308 310 Vyjádřila se 

3.  ROSTĚNICE, a.s. - Šlimar Pavel, Ing. 
Kroužek 41 
683 01 Rousínov 

777 710 033 Nevyjádřil se 

4.  Základní škola a mateřská škola Brankovice, příspěvková      
organizace – Kupka Michal, Mgr. 

Maxima Gorkého 
682 01 Vyškov 

723 908 980 Vyjádřil se 

5. SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Bohdalice – Roman Oprchal Bohdalice-Pavlovice 722 983 408 Vyjádřil se 

6.  Bikroska, z.s.  - Usnul Břetislav 
U Jandovky 128/5 
682 01 Vyškov 

602 741 897 Vyjádřil se 

7.  Svazek obcí Mezihoří – Masařík Miloslav 
Nemotice OÚ 
683 33 Nesovice 

733 686 376 Vyjádřil se 

7   8.  Svazek obcí Větrník - Petřík Roman 
Zvonovice 13,  
682 01 Vyškov 

728 919 109 Vyjádřil se 

9   9.  Syřiště Miroslav 
Nesovice  
683 33 Nesovice 

777 001 058 Vyjádřil se 



14.07.23 7:11 (1437) Odeslané – Seznam Email

https://email.seznam.cz/?i&q=label-id%3A262&mid=115299 1/2

Vážení členové Programového výboru MAS Vyškovsko, z.s.,
chtěli bychom Vás informovat, že MAS má za povinnost k 20. 7. 2023 odevzdat na Ministerstvo pro
místní rozvoj - odbor regionální politiky (MMR-ORP):

Zprávu o plnění integrované strategie  č. 12, týkající se plánovacího období 2014 - 2020, 
Zprávu o plnění integrované strategie  č.1, týkající se plánovacího období 2021 - 2027.

Obě zprávy jsou zpracovány za sledované období 1/2023 - 6/2023 a obsahují informace o vývoji
realizace SCLLD, o schválených a realizovaných projektech a plnění podmínek včetně plnění
indikátorů a dodržení finančního plánu. Zpráva o plnění ISq slouží jako podklad pro zpracování
doporučení pro přípravu harmonogramu výzev a dále jako podklad pro Zprávu o pokroku
integrovaných nástrojů, kterou zpracovává MMR-ORP.

Tímto se tedy na Vás obracíme s žádostí o hlasování formou per rollam. 

Pro hlasování prosím použijte níže uvedenou textaci
*Nehodící vymažte

1) Souhlasím/Nesouhlasím se schválením Zprávy o plnění integrované
strategie (CLLD_16_02_019, plánovací období 2014 - 2020), za sledované období od 1.1.2023 -
30. 6. 2023, poř. č. 12 (viz. příloha 01_Zpráva o plnění ISq_12) včetně možného zapracování
připomínek ze strany Řídícího orgánu.

1) Souhlasím/Nesouhlasím se schválením Zprávy o plnění integrované
strategie (CLLD_113_B, plánovací období 2021 - 2027), za sledované období od 1.1.2023 - 30.
6. 2023, poř. č. 1 (viz. příloha 01_Zpráva o plnění ISq_1) včetně možného zapracování
připomínek ze strany Řídícího orgánu.

Hlasování bude probíhat od okamžiku odeslání tohoto mailu do 16. 7. 2023.

**Forma hlasování korespondenční formou per rollam byla zvolena z důvodu nebezpeční z prodlení.
Zpráva ISq musí být Vámi schválená odevzdána ze strany MAS do 20.7.2023 Řídícímu orgánu.
Nedoručí-li člen Programového výboru své vyjádření ve stanovené lhůtě, platí, že s návrhem
nesouhlasí.

Za Váš čas a spolupráci děkujeme.

S pozdravem a přáním pěkného dne

Renata Jaklová

13. 7. 2023, 16:42

Komu:

MAS Vyškovsko
rostenice@volny.cz , starosta@snovidky.cz , rosagro@seznam.cz ,
bretislavusnul@seznam.cz , syriste@strechona.cz , romanoprchal@seznam.cz ,
f.halfarova@gmail.com  ...a další (3)

Hlasování PV formou per rollam - Zpráva o plnění ISq č.12 pro
období 2014-2020, Zpráva o plnění ISq č.1 pro období 2021-2027



14.07.23 7:11 (1437) Odeslané – Seznam Email

https://email.seznam.cz/?i&q=label-id%3A262&mid=115299 2/2

--
MAS Vyškovsko, z.s.
Rostěnice 109
682 01 Rostěnice-Zvonovice
tel: 725 137 765
www.masvyskovsko.cz

Přílohy

01_Zpráva o plnění ISg_12.pdf – PDF, 231 kB

Stáhnout Zobrazit ›

01_Zpráva o plnění ISq_1.pdf – PDF, 185 kB

Stáhnout Zobrazit ›

Stáhnout všechny přílohy

http://www.masvyskovsko.cz/
https://email.seznam.cz/download/b/2JMrIWv6sn-vv4_aNU-WxM6RfkNmhfwtY3R9qD_MDj9sjse48rfyf6KR5JuuHfAni6n8s_c/01_Zpr%C3%A1va%20o%20pln%C4%9Bn%C3%AD%20ISg_12.pdf
https://email.seznam.cz/download/j/2JMrIWv6sn-vv4_aNU-WxM6RfkNmhfwtY3R9qD_MDj9sjse48rfyf6KR5JuuHfAni6n8s_c/01_Zpr%C3%A1va%20o%20pln%C4%9Bn%C3%AD%20ISg_12.pdf
https://email.seznam.cz/download/b/zM_LugJ3D2J8eYS1H7aP3wd-9_gsA-9gylXGqOOOAU-eQGV3K1D7VNvuXTBn-uk8wgZ1SE4/01_Zpr%C3%A1va%20o%20pln%C4%9Bn%C3%AD%20ISq_1.pdf
https://email.seznam.cz/download/j/zM_LugJ3D2J8eYS1H7aP3wd-9_gsA-9gylXGqOOOAU-eQGV3K1D7VNvuXTBn-uk8wgZ1SE4/01_Zpr%C3%A1va%20o%20pln%C4%9Bn%C3%AD%20ISq_1.pdf
https://email.seznam.cz/zip/115299-60086498/prilohy_115299.zip
https://email.seznam.cz/download/j/2JMrIWv6sn-vv4_aNU-WxM6RfkNmhfwtY3R9qD_MDj9sjse48rfyf6KR5JuuHfAni6n8s_c/01_Zpr%C3%A1va%20o%20pln%C4%9Bn%C3%AD%20ISg_12.pdf
https://email.seznam.cz/download/j/zM_LugJ3D2J8eYS1H7aP3wd-9_gsA-9gylXGqOOOAU-eQGV3K1D7VNvuXTBn-uk8wgZ1SE4/01_Zpr%C3%A1va%20o%20pln%C4%9Bn%C3%AD%20ISq_1.pdf


14.07.23 6:34 (1441) Doručené – Seznam Email

https://email.seznam.cz/?i&q=label-id%3A258&mid=115305 1/2

---------- Původní e-mail ----------
Od: MAS Vyškovsko <masvyskovsko@seznam.cz>
Komu: Rostěnice-Zvonovice <rostenice@volny.cz>, Snovídky <starosta@snovidky.cz>, Pavel Šlimar
<rosagro@seznam.cz>, Bikroska, z.s. <bretislavusnul@seznam.cz>, Miroslav Syřiště
<syriste@strechona.cz>, SDH Bohdalice <romanoprchal@seznam.cz>, Františka Halfarová
<f.halfarova@gmail.com>, Vilém Gottwald <gottwald@quantumas.cz>, Rostenice a.s.
<slimar@rostenice.eu>, kupka@zsbrankovice.cz
Datum: 13. 7. 2023 16:42:35
Předmět: Hlasování PV formou per rollam - Zpráva o plnění ISq č.12 pro období 2014-2020, Zpráva
o plnění ISq č.1 pro období 2021-2027

Vážení členové Programového výboru MAS Vyškovsko, z.s.,
chtěli bychom Vás informovat, že MAS má za povinnost k 20. 7. 2023 odevzdat na Ministerstvo pro
místní rozvoj - odbor regionální politiky (MMR-ORP):

Zprávu o plnění integrované strategie  č. 12, týkající se plánovacího období 2014 - 2020, 
Zprávu o plnění integrované strategie  č.1, týkající se plánovacího období 2021 - 2027.

Obě zprávy jsou zpracovány za sledované období 1/2023 - 6/2023 a obsahují informace o vývoji
realizace SCLLD, o schválených a realizovaných projektech a plnění podmínek včetně plnění
indikátorů a dodržení finančního plánu. Zpráva o plnění ISq slouží jako podklad pro zpracování
doporučení pro přípravu harmonogramu výzev a dále jako podklad pro Zprávu o pokroku
integrovaných nástrojů, kterou zpracovává MMR-ORP.

Tímto se tedy na Vás obracíme s žádostí o hlasování formou per rollam. 

Pro hlasování prosím použijte níže uvedenou textaci
*Nehodící vymažte

1) Souhlasím 
se schválením Zprávy o plnění integrované strategie (CLLD_16_02_019, plánovací období
2014 - 2020), za sledované období od 1.1.2023 - 30. 6. 2023, poř. č. 12 (viz. příloha 01_Zpráva
o plnění ISq_12) včetně možného zapracování připomínek ze strany Řídícího orgánu.

1) Souhlasim se schválením Zprávy o plnění integrované strategie (CLLD_113_B, plánovací
období 2021 - 2027), za sledované období od 1.1.2023 - 30. 6. 2023, poř. č. 1 (viz. příloha
01_Zpráva o plnění ISq_1) včetně možného zapracování připomínek ze strany Řídícího
orgánu.

Hlasování bude probíhat od okamžiku odeslání tohoto mailu do 16. 7. 2023.

13. 7. 2023, 17:01

Komu:

Břetislav Usnul  BretislavUsnul@seznam.cz

masvyskovsko@seznam.cz

Re: Hlasování PV formou per rollam - Zpráva o plnění ISq č.12
pro období 2014-2020, Zpráva o plnění ISq č.1 pro období 2021-2027



14.07.23 6:34 (1441) Doručené – Seznam Email

https://email.seznam.cz/?i&q=label-id%3A258&mid=115305 2/2

**Forma hlasování korespondenční formou per rollam byla zvolena z důvodu nebezpeční z
prodlení. Zpráva ISq musí být Vámi schválená odevzdána ze strany MAS do 20.7.2023 Řídícímu
orgánu. Nedoručí-li člen Programového výboru své vyjádření ve stanovené lhůtě, platí, že s
návrhem nesouhlasí.

Za Váš čas a spolupráci děkujeme.

S pozdravem a přáním pěkného dne

Renata Jaklová
--
MAS Vyškovsko, z.s.
Rostěnice 109
682 01 Rostěnice-Zvonovice
tel: 725 137 765
www.masvyskovsko.cz

http://www.masvyskovsko.cz/


14.07.23 6:41 (1439) Doručené – Seznam Email

https://email.seznam.cz/?i&q=label-id%3A258&mid=115311 1/2

1) Souhlasím
 se schválením Zprávy o plnění integrované strategie (CLLD_16_02_019, plánovací období
2014 - 2020), za sledované období od 1.1.2023 - 30. 6. 2023, poř. č. 12 (viz. příloha 01_Zpráva o
plnění ISq_12) včetně možného zapracování připomínek ze strany Řídícího orgánu.

1) Souhlasím se schválením Zprávy o plnění integrované strategie (CLLD_113_B, plánovací
období 2021 - 2027), za sledované období od 1.1.2023 - 30. 6. 2023, poř. č. 1 (viz. příloha
01_Zpráva o plnění ISq_1) včetně možného zapracování připomínek ze strany Řídícího orgánu

S přáním pěkného dne F. Halfarová

čt 13. 7. 2023 v 16:42 odesílatel MAS Vyškovsko <masvyskovsko@seznam.cz> napsal:
Vážení členové Programového výboru MAS Vyškovsko, z.s.,
chtěli bychom Vás informovat, že MAS má za povinnost k 20. 7. 2023 odevzdat na Ministerstvo pro
místní rozvoj - odbor regionální politiky (MMR-ORP):

Zprávu o plnění integrované strategie  č. 12, týkající se plánovacího období 2014 - 2020, 
Zprávu o plnění integrované strategie  č.1, týkající se plánovacího období 2021 - 2027.

Obě zprávy jsou zpracovány za sledované období 1/2023 - 6/2023 a obsahují informace o vývoji
realizace SCLLD, o schválených a realizovaných projektech a plnění podmínek včetně plnění
indikátorů a dodržení finančního plánu. Zpráva o plnění ISq slouží jako podklad pro zpracování
doporučení pro přípravu harmonogramu výzev a dále jako podklad pro Zprávu o pokroku
integrovaných nástrojů, kterou zpracovává MMR-ORP.

Tímto se tedy na Vás obracíme s žádostí o hlasování formou per rollam. 

Pro hlasování prosím použijte níže uvedenou textaci
*Nehodící vymažte

1) Souhlasím/Nesouhlasím se schválením Zprávy o plnění integrované
strategie (CLLD_16_02_019, plánovací období 2014 - 2020), za sledované období od 1.1.2023
- 30. 6. 2023, poř. č. 12 (viz. příloha 01_Zpráva o plnění ISq_12) včetně možného zapracování
připomínek ze strany Řídícího orgánu.

1) Souhlasím/Nesouhlasím se schválením Zprávy o plnění integrované
strategie (CLLD_113_B, plánovací období 2021 - 2027), za sledované období od 1.1.2023 -
30. 6. 2023, poř. č. 1 (viz. příloha 01_Zpráva o plnění ISq_1) včetně možného zapracování
připomínek ze strany Řídícího orgánu.

Hlasování bude probíhat od okamžiku odeslání tohoto mailu do 16. 7. 2023.

FH
13. 7. 2023, 18:10

Komu:

Františka Halfarová  f.halfarova@gmail.com

masvyskovsko@seznam.cz

Re: Hlasování PV formou per rollam - Zpráva o plnění ISq č.12
pro období 2014-2020, Zpráva o plnění ISq č.1 pro období 2021-2027

mailto:masvyskovsko@seznam.cz


14.07.23 6:41 (1439) Doručené – Seznam Email

https://email.seznam.cz/?i&q=label-id%3A258&mid=115311 2/2

**Forma hlasování korespondenční formou per rollam byla zvolena z důvodu nebezpeční z
prodlení. Zpráva ISq musí být Vámi schválená odevzdána ze strany MAS do 20.7.2023 Řídícímu
orgánu. Nedoručí-li člen Programového výboru své vyjádření ve stanovené lhůtě, platí, že s
návrhem nesouhlasí.

Za Váš čas a spolupráci děkujeme.

S pozdravem a přáním pěkného dne

Renata Jaklová
--
MAS Vyškovsko, z.s.
Rostěnice 109
682 01 Rostěnice-Zvonovice
tel: 725 137 765
www.masvyskovsko.cz

http://www.masvyskovsko.cz/


14.07.23 6:35 (1440) Doručené – Seznam Email

https://email.seznam.cz/?i&q=label-id%3A258&mid=115307 1/2

Dobrý den,
zasílám své hlasování:

Souhlasím se schválením Zprávy o plnění integrované strategie (CLLD_16_02_019, plánovací
období 2014 - 2020), za sledované období od 1.1.2023 - 30. 6. 2023, poř. č. 12 (viz. příloha
01_Zpráva o plnění ISq_12) včetně možného zapracování připomínek ze strany Řídícího
orgánu.

Souhlasím se schválením Zprávy o plnění integrované strategie (CLLD_113_B, plánovací
období 2021 - 2027), za sledované období od 1.1.2023 - 30. 6. 2023, poř. č. 1 (viz. příloha
01_Zpráva o plnění ISq_1) včetně možného zapracování připomínek ze strany Řídícího
orgánu.

S pozdravem
Mgr. Michal Kupka

---------- Původní e-mail ----------
Od: MAS Vyškovsko <masvyskovsko@seznam.cz>
Komu: Rostěnice-Zvonovice <rostenice@volny.cz>, Snovídky <starosta@snovidky.cz>, Pavel Šlimar
<rosagro@seznam.cz>, Bikroska, z.s. <bretislavusnul@seznam.cz>, Miroslav Syřiště
<syriste@strechona.cz>, SDH Bohdalice <romanoprchal@seznam.cz>, Františka Halfarová
<f.halfarova@gmail.com>, Vilém Gottwald <gottwald@quantumas.cz>, Rostenice a.s.
<slimar@rostenice.eu>, kupka@zsbrankovice.cz
Datum: 13. 7. 2023 16:42:56
Předmět: Hlasování PV formou per rollam - Zpráva o plnění ISq č.12 pro období 2014-2020, Zpráva
o plnění ISq č.1 pro období 2021-2027

Vážení členové Programového výboru MAS Vyškovsko, z.s.,
chtěli bychom Vás informovat, že MAS má za povinnost k 20. 7. 2023 odevzdat na Ministerstvo pro
místní rozvoj - odbor regionální politiky (MMR-ORP):

Zprávu o plnění integrované strategie  č. 12, týkající se plánovacího období 2014 - 2020, 
Zprávu o plnění integrované strategie  č.1, týkající se plánovacího období 2021 - 2027.

Obě zprávy jsou zpracovány za sledované období 1/2023 - 6/2023 a obsahují informace o vývoji
realizace SCLLD, o schválených a realizovaných projektech a plnění podmínek včetně plnění
indikátorů a dodržení finančního plánu. Zpráva o plnění ISq slouží jako podklad pro zpracování
doporučení pro přípravu harmonogramu výzev a dále jako podklad pro Zprávu o pokroku
integrovaných nástrojů, kterou zpracovává MMR-ORP.

Tímto se tedy na Vás obracíme s žádostí o hlasování formou per rollam. 

MI
13. 7. 2023, 17:36

Komu:

michalkupka@email.cz  michalkupka@email.cz

masvyskovsko@seznam.cz

Re: Hlasování PV formou per rollam - Zpráva o plnění ISq č.12
pro období 2014-2020, Zpráva o plnění ISq č.1 pro období 2021-2027



14.07.23 6:35 (1440) Doručené – Seznam Email

https://email.seznam.cz/?i&q=label-id%3A258&mid=115307 2/2

Pro hlasování prosím použijte níže uvedenou textaci
*Nehodící vymažte

1) Souhlasím/Nesouhlasím se schválením Zprávy o plnění integrované
strategie (CLLD_16_02_019, plánovací období 2014 - 2020), za sledované období od 1.1.2023
- 30. 6. 2023, poř. č. 12 (viz. příloha 01_Zpráva o plnění ISq_12) včetně možného zapracování
připomínek ze strany Řídícího orgánu.

1) Souhlasím/Nesouhlasím se schválením Zprávy o plnění integrované
strategie (CLLD_113_B, plánovací období 2021 - 2027), za sledované období od 1.1.2023 - 30.
6. 2023, poř. č. 1 (viz. příloha 01_Zpráva o plnění ISq_1) včetně možného zapracování
připomínek ze strany Řídícího orgánu.

Hlasování bude probíhat od okamžiku odeslání tohoto mailu do 16. 7. 2023.

**Forma hlasování korespondenční formou per rollam byla zvolena z důvodu nebezpeční z
prodlení. Zpráva ISq musí být Vámi schválená odevzdána ze strany MAS do 20.7.2023 Řídícímu
orgánu. Nedoručí-li člen Programového výboru své vyjádření ve stanovené lhůtě, platí, že s
návrhem nesouhlasí.

Za Váš čas a spolupráci děkujeme.

S pozdravem a přáním pěkného dne

Renata Jaklová
--
MAS Vyškovsko, z.s.
Rostěnice 109
682 01 Rostěnice-Zvonovice
tel: 725 137 765
www.masvyskovsko.cz

http://www.masvyskovsko.cz/


14.07.23 7:55 (1437) Doručené – Seznam Email

https://email.seznam.cz/?i&q=label-id%3A258&mid=115365 1/1

1. Souhlasím se schválením Zprávy o plnění integrované strategie (CLLD_16_02_019,
plánovací období 2014 - 2020), za sledované období od 1.1.2023 - 30. 6. 2023, poř. č. 12 (viz.
příloha 01_Zpráva o plnění ISq_12) včetně možného zapracování připomínek ze strany
Řídícího orgánu.

2. Souhlasím se schválením Zprávy o plnění integrované strategie (CLLD_113_B, plánovací
období 2021 - 2027), za sledované období od 1.1.2023 - 30. 6. 2023, poř. č. 1 (viz. příloha
01_Zpráva o plnění ISq_1) včetně možného zapracování připomínek ze strany Řídícího
orgánu.

S pozdravem Miloslav Masařík

Přílohy

starosta.vcf – Soubor, 4 B

Stáhnout Zobrazit ›

SS
14. 7. 2023, 7:32

Komu:

Starosta Snovídky  starosta@snovidky.cz

masvyskovsko@seznam.cz

Re: Hlasování PV formou per rollam - Zpráva o plnění ISq č.12
pro období 2014-2020, Zpráva o plnění ISq č.1 pro období 2021-2027

https://email.seznam.cz/download/b/J2zYG6lUtm2v-WaqMeBIvgQfuFll17UBP1ZBPnqe_9aN1N5-qDGiXNgPsZfEm64X1ie6rps/starosta.vcf
https://email.seznam.cz/download/j/J2zYG6lUtm2v-WaqMeBIvgQfuFll17UBP1ZBPnqe_9aN1N5-qDGiXNgPsZfEm64X1ie6rps/starosta.vcf
https://email.seznam.cz/download/j/J2zYG6lUtm2v-WaqMeBIvgQfuFll17UBP1ZBPnqe_9aN1N5-qDGiXNgPsZfEm64X1ie6rps/starosta.vcf


14.07.23 6:27 (1442) Doručené – Seznam Email

https://email.seznam.cz/?i&q=label-id%3A258&mid=115301 1/3

Dobrý den,
 Souhlasím se schválením Zprávy o plnění integrované strategie (CLLD_16_02_019, plánovací období
2014 - 2020), za sledované období od 1.1.2023 - 30. 6. 2023, poř. č. 12 (viz. příloha 01_Zpráva o plnění
ISq_12) včetně možného zapracování připomínek ze strany Řídícího orgánu.
 
Souhlasím se schválením Zprávy o plnění integrované strategie (CLLD_113_B, plánovací období 2021 -
2027), za sledované období od 1.1.2023 - 30. 6. 2023, poř. č. 1 (viz. příloha 01_Zpráva o plnění ISq_1)
včetně možného zapracování připomínek ze strany Řídícího orgánu.
 
 
 

Miroslav Syřiště
jednatel

mobil: 777 001 058
tel./fax: 517 367 278
e-mail: syriste@strechona.cz

STŘECHONA s.r.o., Letošov 5, 683 33 Nesovice
Prodejna Stavebnin: Letošov 138, 683 33 Nesovice
mobil: 775 910 010 | po - pá: 6:30 - 17:00, so: 7:00 - 12:00

Veškerý stavební materiál
Obklady, dlažby, koupelny
Štěrky, písky, kontejnery
Půjčovna nářadí
Půjčovna lešení

Zahradnické a hospodářské potřeby
Substráty, osiva, přísady, kvě�ny
FISKARS
Krmiva
Půjčovna nářadí

 
 

MS
13. 7. 2023, 16:44

Komu:

Miroslav Syřiště  syriste@strechona.cz

masvyskovsko@seznam.cz

RE: Hlasování PV formou per rollam - Zpráva o plnění ISq č.12
pro období 2014-2020, Zpráva o plnění ISq č.1 pro období 2021-2027

tel:777001058
tel:517367278
mailto:syriste@strechona.cz
tel:775910010
http://stavebniny-365.cz/
http://stavebniny-365.cz/
https://www.facebook.com/stavebniny365.cz/


14.07.23 6:27 (1442) Doručené – Seznam Email

https://email.seznam.cz/?i&q=label-id%3A258&mid=115301 2/3

From: MAS Vyškovsko [mailto:masvyskovsko@seznam.cz]
Sent: Thursday, July 13, 2023 4:42 PM
To: Rostěnice-Zvonovice; Snovídky; Pavel Šlimar; Bikroska, z.s.; Miroslav Syřiště; SDH Bohdalice; Františka Halfarová;
Vilém Gottwald; Rostenice a.s.; kupka@zsbrankovice.cz
Subject: Hlasování PV formou per rollam - Zpráva o plnění ISq č.12 pro období 2014-2020, Zpráva o plnění ISq č.1 pro
období 2021-2027
 
Vážení členové Programového výboru MAS Vyškovsko, z.s.,
chtěli bychom Vás informovat, že MAS má za povinnost k 20. 7. 2023 odevzdat na Ministerstvo pro místní
rozvoj - odbor regionální politiky (MMR-ORP):

Zprávu o plnění integrované strategie  č. 12, týkající se plánovacího období 2014 - 2020, 
Zprávu o plnění integrované strategie  č.1, týkající se plánovacího období 2021 - 2027.

Obě zprávy jsou zpracovány za sledované období 1/2023 - 6/2023 a obsahují informace o vývoji realizace
SCLLD, o schválených a realizovaných projektech a plnění podmínek včetně plnění indikátorů a dodržení
finančního plánu. Zpráva o plnění ISq slouží jako podklad pro zpracování doporučení pro přípravu
harmonogramu výzev a dále jako podklad pro Zprávu o pokroku integrovaných nástrojů, kterou zpracovává
MMR-ORP.
 
Tímto se tedy na Vás obracíme s žádostí o hlasování formou per rollam. 
 
Pro hlasování prosím použijte níže uvedenou textaci
*Nehodící vymažte
 
1) Souhlasím/Nesouhlasím se schválením Zprávy o plnění integrované strategie (CLLD_16_02_019,
plánovací období 2014 - 2020), za sledované období od 1.1.2023 - 30. 6. 2023, poř. č. 12 (viz. příloha
01_Zpráva o plnění ISq_12) včetně možného zapracování připomínek ze strany Řídícího orgánu.
 
1) Souhlasím/Nesouhlasím se schválením Zprávy o plnění integrované strategie (CLLD_113_B, plánovací
období 2021 - 2027), za sledované období od 1.1.2023 - 30. 6. 2023, poř. č. 1 (viz. příloha 01_Zpráva o
plnění ISq_1) včetně možného zapracování připomínek ze strany Řídícího orgánu.
 
Hlasování bude probíhat od okamžiku odeslání tohoto mailu do 16. 7. 2023.
 
**Forma hlasování korespondenční formou per rollam byla zvolena z důvodu nebezpeční z prodlení. Zpráva
ISq musí být Vámi schválená odevzdána ze strany MAS do 20.7.2023 Řídícímu orgánu. Nedoručí-li člen
Programového výboru své vyjádření ve stanovené lhůtě, platí, že s návrhem nesouhlasí.
 
Za Váš čas a spolupráci děkujeme.
 
S pozdravem a přáním pěkného dne
 
Renata Jaklová
--
MAS Vyškovsko, z.s.
Rostěnice 109
682 01 Rostěnice-Zvonovice
tel: 725 137 765
www.masvyskovsko.cz

http://www.masvyskovsko.cz/


14.07.23 6:27 (1442) Doručené – Seznam Email

https://email.seznam.cz/?i&q=label-id%3A258&mid=115301 3/3

Přílohy

image001.jpg – Obrázek, 20 kB

Stáhnout Zobrazit ›

image002.png – Obrázek, 2 kB

Stáhnout Zobrazit ›

image003.png – Obrázek, 873 B

Stáhnout Zobrazit ›

image004.png – Obrázek, 2 kB

Stáhnout Zobrazit ›

Stáhnout všechny přílohy

https://email.seznam.cz/download/b/Rq1HDo8RW0amMzgnj6BbM_MiCyx_zJCc50Wbh1VAp10hnA9PR4SFVK9CMYQ7Tr2Q9lpJnGA/image001.jpg
https://email.seznam.cz/download/j/Rq1HDo8RW0amMzgnj6BbM_MiCyx_zJCc50Wbh1VAp10hnA9PR4SFVK9CMYQ7Tr2Q9lpJnGA/image001.jpg
https://email.seznam.cz/download/b/RGmmdNa6505R9Op6AbkBmR0EcbZhhEcZ_jDHsZzo9kozTKjHIapvztEk2-5dMGf62DzzBjY/image002.png
https://email.seznam.cz/download/j/RGmmdNa6505R9Op6AbkBmR0EcbZhhEcZ_jDHsZzo9kozTKjHIapvztEk2-5dMGf62DzzBjY/image002.png
https://email.seznam.cz/download/b/DmWkDgFUuIpRadwT79RbM_MiCyxwbW5GZMYTDcTuljlQQSLsR4SFVK9CMYQ7Tr2Q9lpJnBA/image003.png
https://email.seznam.cz/download/j/DmWkDgFUuIpRadwT79RbM_MiCyxwbW5GZMYTDcTuljlQQSLsR4SFVK9CMYQ7Tr2Q9lpJnBA/image003.png
https://email.seznam.cz/download/b/myCFDiH4TKVx6fc82O5bM_MiCyzn3HK4v7sRY0UJiE8DZIQ5R4SFVK9CMYQ7Tr2Q9lpJnBA/image004.png
https://email.seznam.cz/download/j/myCFDiH4TKVx6fc82O5bM_MiCyzn3HK4v7sRY0UJiE8DZIQ5R4SFVK9CMYQ7Tr2Q9lpJnBA/image004.png
https://email.seznam.cz/zip/115301-60086498/prilohy_115301.zip
https://email.seznam.cz/download/j/Rq1HDo8RW0amMzgnj6BbM_MiCyx_zJCc50Wbh1VAp10hnA9PR4SFVK9CMYQ7Tr2Q9lpJnGA/image001.jpg
https://email.seznam.cz/download/j/RGmmdNa6505R9Op6AbkBmR0EcbZhhEcZ_jDHsZzo9kozTKjHIapvztEk2-5dMGf62DzzBjY/image002.png
https://email.seznam.cz/download/j/DmWkDgFUuIpRadwT79RbM_MiCyxwbW5GZMYTDcTuljlQQSLsR4SFVK9CMYQ7Tr2Q9lpJnBA/image003.png
https://email.seznam.cz/download/j/myCFDiH4TKVx6fc82O5bM_MiCyzn3HK4v7sRY0UJiE8DZIQ5R4SFVK9CMYQ7Tr2Q9lpJnBA/image004.png


14.07.23 6:43 (1438) Doručené – Seznam Email

https://email.seznam.cz/?i&q=label-id%3A258&mid=115315 1/2

---------- Původní e-mail ----------
Od: MAS Vyškovsko <masvyskovsko@seznam.cz>
Komu: Rostěnice-Zvonovice <rostenice@volny.cz>, Snovídky <starosta@snovidky.cz>, Pavel Šlimar
<rosagro@seznam.cz>, Bikroska, z.s. <bretislavusnul@seznam.cz>, Miroslav Syřiště
<syriste@strechona.cz>, SDH Bohdalice <romanoprchal@seznam.cz>, Františka Halfarová
<f.halfarova@gmail.com>, Vilém Gottwald <gottwald@quantumas.cz>, Rostenice a.s.
<slimar@rostenice.eu>, kupka@zsbrankovice.cz
Datum: 13. 7. 2023 16:42:35
Předmět: Hlasování PV formou per rollam - Zpráva o plnění ISq č.12 pro období 2014-2020, Zpráva
o plnění ISq č.1 pro období 2021-2027

Vážení členové Programového výboru MAS Vyškovsko, z.s.,
chtěli bychom Vás informovat, že MAS má za povinnost k 20. 7. 2023 odevzdat na Ministerstvo pro
místní rozvoj - odbor regionální politiky (MMR-ORP):

Zprávu o plnění integrované strategie  č. 12, týkající se plánovacího období 2014 - 2020, 
Zprávu o plnění integrované strategie  č.1, týkající se plánovacího období 2021 - 2027.

Obě zprávy jsou zpracovány za sledované období 1/2023 - 6/2023 a obsahují informace o vývoji
realizace SCLLD, o schválených a realizovaných projektech a plnění podmínek včetně plnění
indikátorů a dodržení finančního plánu. Zpráva o plnění ISq slouží jako podklad pro zpracování
doporučení pro přípravu harmonogramu výzev a dále jako podklad pro Zprávu o pokroku
integrovaných nástrojů, kterou zpracovává MMR-ORP.

Tímto se tedy na Vás obracíme s žádostí o hlasování formou per rollam. 

Pro hlasování prosím použijte níže uvedenou textaci
*Nehodící vymažte

1) Souhlasím se schválením Zprávy o plnění integrované strategie (CLLD_16_02_019,
plánovací období 2014 - 2020), za sledované období od 1.1.2023 - 30. 6. 2023, poř. č. 12 (viz.
příloha 01_Zpráva o plnění ISq_12) včetně možného zapracování připomínek ze strany
Řídícího orgánu.

1) Souhlasím se schválením Zprávy o plnění integrované strategie (CLLD_113_B, plánovací
období 2021 - 2027), za sledované období od 1.1.2023 - 30. 6. 2023, poř. č. 1 (viz. příloha
01_Zpráva o plnění ISq_1) včetně možného zapracování připomínek ze strany Řídícího
orgánu.

Hlasování bude probíhat od okamžiku odeslání tohoto mailu do 16. 7. 2023.

13. 7. 2023, 19:33

Komu:

Romanoprchal@seznam.cz  Romanoprchal@seznam.cz

masvyskovsko@seznam.cz

Re: Hlasování PV formou per rollam - Zpráva o plnění ISq č.12
pro období 2014-2020, Zpráva o plnění ISq č.1 pro období 2021-2027

E-mail byl úspěšně
odeslán. Zobrazit e-mai

https://email.seznam.cz/#sent/115351


14.07.23 6:43 (1438) Doručené – Seznam Email

https://email.seznam.cz/?i&q=label-id%3A258&mid=115315 2/2

**Forma hlasování korespondenční formou per rollam byla zvolena z důvodu nebezpeční z
prodlení. Zpráva ISq musí být Vámi schválená odevzdána ze strany MAS do 20.7.2023 Řídícímu
orgánu. Nedoručí-li člen Programového výboru své vyjádření ve stanovené lhůtě, platí, že s
návrhem nesouhlasí.

Za Váš čas a spolupráci děkujeme.

S pozdravem a přáním pěkného dne

Renata Jaklová
--
MAS Vyškovsko, z.s.
Rostěnice 109
682 01 Rostěnice-Zvonovice
tel: 725 137 765
www.masvyskovsko.cz

E-mail byl úspěšně
odeslán. Zobrazit e-mai

http://www.masvyskovsko.cz/
https://email.seznam.cz/#sent/115351


14.07.23 8:26 (1437) Doručené – Seznam Email

https://email.seznam.cz/?i&q=label-id%3A258&mid=115369 1/2

Dobrý den,
S uvedeným souhlasím.
 
Pěkný den
 
Roman Petřík
 

From: MAS Vyškovsko <masvyskovsko@seznam.cz>
Sent: Thursday, July 13, 2023 4:42 PM
To: Rostěnice-Zvonovice <rostenice@volny.cz>; Snovídky <starosta@snovidky.cz>; Pavel Šlimar <rosagro@seznam.cz>;
Bikroska, z.s. <bre�slavusnul@seznam.cz>; Miroslav Syřiště <syriste@strechona.cz>; SDH Bohdalice
<romanoprchal@seznam.cz>; Fran�ška Halfarová <f.halfarova@gmail.com>; Vilém Go�wald
<go�wald@quantumas.cz>; Rostenice a.s. <slimar@rostenice.eu>; kupka@zsbrankovice.cz
Subject: Hlasování PV formou per rollam - Zpráva o plnění ISq č.12 pro období 2014-2020, Zpráva o plnění ISq č.1 pro
období 2021-2027
 
Vážení členové Programového výboru MAS Vyškovsko, z.s.,
chtěli bychom Vás informovat, že MAS má za povinnost k 20. 7. 2023 odevzdat na Ministerstvo pro místní rozvoj - odbor
regionální poli�ky (MMR-ORP):

Zprávu o plnění integrované strategie  č. 12, týkající se plánovacího období 2014 - 2020, 
Zprávu o plnění integrované strategie  č.1, týkající se plánovacího období 2021 - 2027.

Obě zprávy jsou zpracovány za sledované období 1/2023 - 6/2023 a obsahují informace o vývoji realizace SCLLD, o
schválených a realizovaných projektech a plnění podmínek včetně plnění indikátorů a dodržení finančního plánu. Zpráva
o plnění ISq slouží jako podklad pro zpracování doporučení pro přípravu harmonogramu výzev a dále jako podklad pro
Zprávu o pokroku integrovaných nástrojů, kterou zpracovává MMR-ORP.
 
Tímto se tedy na Vás obracíme s žádos� o hlasování formou per rollam. 
 
Pro hlasování prosím použijte níže uvedenou textaci
*Nehodící vymažte
 
1) Souhlasím/Nesouhlasím se schválením Zprávy o plnění integrované strategie (CLLD_16_02_019, plánovací období
2014 - 2020), za sledované období od 1.1.2023 - 30. 6. 2023, poř. č. 12 (viz. příloha 01_Zpráva o plnění ISq_12) včetně
možného zapracování připomínek ze strany Řídícího orgánu.
 
1) Souhlasím/Nesouhlasím se schválením Zprávy o plnění integrované strategie (CLLD_113_B, plánovací období 2021 -
2027), za sledované období od 1.1.2023 - 30. 6. 2023, poř. č. 1 (viz. příloha 01_Zpráva o plnění ISq_1) včetně možného
zapracování připomínek ze strany Řídícího orgánu.
 
Hlasování bude probíhat od okamžiku odeslání tohoto mailu do 16. 7. 2023.
 
**Forma hlasování korespondenční formou per rollam byla zvolena z důvodu nebezpeční z prodlení. Zpráva ISq musí být
Vámi schválená odevzdána ze strany MAS do 20.7.2023 Řídícímu orgánu. Nedoručí-li člen Programového výboru své
vyjádření ve stanovené lhůtě, pla�, že s návrhem nesouhlasí.
 

RO
14. 7. 2023, 8:16

Komu:

rostenice  rostenice@volny.cz

masvyskovsko@seznam.cz

RE: Hlasování PV formou per rollam - Zpráva o plnění ISq č.12
pro období 2014-2020, Zpráva o plnění ISq č.1 pro období 2021-2027



14.07.23 8:26 (1437) Doručené – Seznam Email

https://email.seznam.cz/?i&q=label-id%3A258&mid=115369 2/2

Za Váš čas a spolupráci děkujeme.
 
S pozdravem a přáním pěkného dne
 
Renata Jaklová
--
MAS Vyškovsko, z.s.
Rostěnice 109
682 01 Rostěnice-Zvonovice
tel: 725 137 765
www.masvyskovsko.cz

http://www.masvyskovsko.cz/


14.07.23 6:48 (1437) Doručené – Seznam Email

https://email.seznam.cz/?i&q=label-id%3A258&mid=115323 1/2

1) Souhlasím se schválením Zprávy o plnění integrované strategie (CLLD_16_02_019, plánovací období 2014 - 2020), za
sledované období od 1.1.2023 - 30. 6. 2023, poř. č. 12 (viz. příloha 01_Zpráva o plnění ISq_12) včetně možného
zapracování připomínek ze strany Řídícího orgánu.
 
1) Souhlasím se schválením Zprávy o plnění integrované strategie (CLLD_113_B, plánovací období 2021 - 2027), za
sledované období od 1.1.2023 - 30. 6. 2023, poř. č. 1 (viz. příloha 01_Zpráva o plnění ISq_1) včetně možného
zapracování připomínek ze strany Řídícího orgánu.
 
 
 
Vilém Go�wald
 

QUANTUM, a.s.
Brněnská 122/212, 682 01 Vyškov
682 01 Vyškov
Tel.: 517 302 819
Mobil: +420 602 560 838
gottwald@quantumas.cz
www.quantumas.cz
 
 
 
 
 

From: MAS Vyškovsko <masvyskovsko@seznam.cz>
Sent: Thursday, July 13, 2023 4:42 PM
To: Rostěnice-Zvonovice <rostenice@volny.cz>; Snovídky <starosta@snovidky.cz>; Pavel Šlimar <rosagro@seznam.cz>;
Bikroska, z.s. <bre�slavusnul@seznam.cz>; Miroslav Syřiště <syriste@strechona.cz>; SDH Bohdalice
<romanoprchal@seznam.cz>; Fran�ška Halfarová <f.halfarova@gmail.com>; Vilém Go�wald
<go�wald@quantumas.cz>; Rostenice a.s. <slimar@rostenice.eu>; kupka@zsbrankovice.cz
Subject: Hlasování PV formou per rollam - Zpráva o plnění ISq č.12 pro období 2014-2020, Zpráva o plnění ISq č.1 pro
období 2021-2027
 
Vážení členové Programového výboru MAS Vyškovsko, z.s.,
chtěli bychom Vás informovat, že MAS má za povinnost k 20. 7. 2023 odevzdat na Ministerstvo pro místní rozvoj - odbor
regionální poli�ky (MMR-ORP):

Zprávu o plnění integrované strategie  č. 12, týkající se plánovacího období 2014 - 2020, 
Zprávu o plnění integrované strategie  č.1, týkající se plánovacího období 2021 - 2027.

Obě zprávy jsou zpracovány za sledované období 1/2023 - 6/2023 a obsahují informace o vývoji realizace SCLLD, o
schválených a realizovaných projektech a plnění podmínek včetně plnění indikátorů a dodržení finančního plánu. Zpráva

VG
13. 7. 2023, 20:58

Komu:

Vilém Gottwald  gottwald@quantumas.cz

masvyskovsko@seznam.cz

RE: Hlasování PV formou per rollam - Zpráva o plnění ISq č.12
pro období 2014-2020, Zpráva o plnění ISq č.1 pro období 2021-2027

https://www.quantumas.cz/
mailto:gottwald@quantumas.cz
http://www.quantumas.cz/


14.07.23 6:48 (1437) Doručené – Seznam Email

https://email.seznam.cz/?i&q=label-id%3A258&mid=115323 2/2

o plnění ISq slouží jako podklad pro zpracování doporučení pro přípravu harmonogramu výzev a dále jako podklad pro
Zprávu o pokroku integrovaných nástrojů, kterou zpracovává MMR-ORP.
 
Tímto se tedy na Vás obracíme s žádos� o hlasování formou per rollam. 
 
Pro hlasování prosím použijte níže uvedenou textaci
*Nehodící vymažte
 
1) Souhlasím/Nesouhlasím se schválením Zprávy o plnění integrované strategie (CLLD_16_02_019, plánovací období
2014 - 2020), za sledované období od 1.1.2023 - 30. 6. 2023, poř. č. 12 (viz. příloha 01_Zpráva o plnění ISq_12) včetně
možného zapracování připomínek ze strany Řídícího orgánu.
 
1) Souhlasím/Nesouhlasím se schválením Zprávy o plnění integrované strategie (CLLD_113_B, plánovací období 2021 -
2027), za sledované období od 1.1.2023 - 30. 6. 2023, poř. č. 1 (viz. příloha 01_Zpráva o plnění ISq_1) včetně možného
zapracování připomínek ze strany Řídícího orgánu.
 
Hlasování bude probíhat od okamžiku odeslání tohoto mailu do 16. 7. 2023.
 
**Forma hlasování korespondenční formou per rollam byla zvolena z důvodu nebezpeční z prodlení. Zpráva ISq musí být
Vámi schválená odevzdána ze strany MAS do 20.7.2023 Řídícímu orgánu. Nedoručí-li člen Programového výboru své
vyjádření ve stanovené lhůtě, pla�, že s návrhem nesouhlasí.
 
Za Váš čas a spolupráci děkujeme.
 
S pozdravem a přáním pěkného dne
 
Renata Jaklová
--
MAS Vyškovsko, z.s.
Rostěnice 109
682 01 Rostěnice-Zvonovice
tel: 725 137 765
www.masvyskovsko.cz

Neobsahuje žádné viry.www.avg.com

Přílohy

image001.png – Obrázek, 15 kB

Stáhnout Zobrazit ›

http://www.masvyskovsko.cz/
http://www.avg.com/email-signature?utm_medium=email&utm_source=link&utm_campaign=sig-email&utm_content=emailclient
http://www.avg.com/email-signature?utm_medium=email&utm_source=link&utm_campaign=sig-email&utm_content=emailclient
https://email.seznam.cz/download/b/1w72hfN_drs4uIw-vKVyKKp1YqefZJXOlr52PLdkX9yRnU42HtuYkYb1yP-SgdSLrw3gF-k/image001.png
https://email.seznam.cz/download/j/1w72hfN_drs4uIw-vKVyKKp1YqefZJXOlr52PLdkX9yRnU42HtuYkYb1yP-SgdSLrw3gF-k/image001.png
https://email.seznam.cz/download/j/1w72hfN_drs4uIw-vKVyKKp1YqefZJXOlr52PLdkX9yRnU42HtuYkYb1yP-SgdSLrw3gF-k/image001.png


Sestava vytvořena v MS2014+ JAKREN 13.7.2023 16:23

1

Zpráva o plnění integrované strategie
Identifikace operace

Číslo zprávy CLLD_16_02_019_12

Integrovaná strategie Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Vyškovsko, z.s. 2015-2023 PRO Vyškovsko

Nositel MAS Vyškovsko, z.s.

Sledované období od 1. 1. 2023 0:00:00

Sledované období do 30. 6. 2023 23:59:59

Stav Finalizována

Kontaktní údaje ve věci zprávy

Jméno Renata 

Příjmení Jaklová

Mobil 725 137 765

Telefon 725 137 765

Email masvyskovsko@seznam.cz



Sestava vytvořena v MS2014+ JAKREN 13.7.2023 16:23

2

Strategie

Popis integrovaného nástroje. 

Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Vyškovsko, z.s. 2015- - 2023 PRO Vyškovsko je hlavním rozvojovým dokumentem MAS Vyškovsko pro oblasti 
intervencí IROP, PRV, OPZ a OPŽP. Témata zaměření SCLLD jsou: zaměstnanost a ekonomika, vzdělávání a inovace, infrastruktura a podmínky pro život v regionu, životní 
prostředí a spolupráce a síťování. Za sledované období od 1. 7. 2022-31. 12. 2022 je v rámci SCLLD relevantních 18 opatření. Programu rozvoje venkova náleží devět 
opatření (F1--F8 a F18) a Integrovaný regionální operační program má opatření pět (O9--O13). Operační program Zaměstnanost má dvě opatření, a to O14 a O15 a 
operačnímu programu Životní prostředí náleží opatření O16 a 017.

Přehled vyhlášených výzev
Ve sledovaném období od 1. 1. 2023 do 30. 06. 2023 byla vyhlášena 7. výzva v rámci PRV. Tato výzva byla vyhlášena od  3. 5. 2023 do 5. 6. 2023. Seminář pro žadatele 
proběhl dne 10. 5. 2023 od 16:00 hod. Alokace 7. Výzvy MAS Vyškovsko, z.s. (CZV) byla  5 278 336 Kč, kdy 2 500 000 Kč bylo vyčleněno na Fichi 4 Podpora podnikání a 2 
778 336 Kč na Fichi 18 Mateřské a základní školy a kulturní a spolková zařízení včetně knihoven.

Informace o věcném pokroku 
v realizaci integrované strategie 

OPZ:
V rámci OPZ ve sledovaném období nebylo dosaženo žádného pokroku a nebyly vyhlášeny žádné výzvy. Jak již bylo sděleno v předchozí Zprávě o plnění ISg, za celé 
období realizace SCCLD byly vyhlášeny výzvy na všechna opatření v rámci OPZ. 

OPŽP
V rámci OPŽP ve sledovaném období nebylo dosaženo žádného pokroku a nebyly vyhlášeny žádné výzvy. Jak již bylo sděleno v předchozí zprávě, za celé období realizace 
SCCLD byly vyhlášeny výzvy na všechna opatření v rámci OPŽP. 

IROP:
V rámci IROP nebyly ve sledovaném období ze strany MAS vyhlášeny žádné výzvy. Za celé období realizace SCLLD byly vyhlášeny výzvy na všechna opatření v rámci IROP, 
přičemž alokace v rámci projektů pod právním aktem byla vyčerpána. MAS se v rámci IROP vyjadřovala pouze k podaným Žádostem o změnu ze strany žadatelů. Ve 
sledovaném období dále došlo ke schválení a proplacení 4 projektů ve výši 10 166 411,66 Kč dotačních prostředků, tj 95 % příspěvek Unie. Doposud bylo za celkové 
období realizace SCLLD skutečně proplaceno žadatelům 56 755 902,61 Kč CZV, tj. 91 % z celkové alokace 62 370 514,42 Kč CZV. Vyplacená částka byla vyplacena mezi 22 
projektů.

PRV:
V rámci PRV ve sledovaném období od 1. 1. 2023 do 30. 6. 2023 byla vyhlášena 7. Výzva PRV MAS Vyškovsko, z.s. Tato výzva byla vyhlášena od 3. 5. 2023 do 5. 6. 2023. 
Alokace 7. Výzvy MAS Vyškovsko, z.s. (CZV) byla 5 278 336 Kč, kdy 2 500 000 bylo vyčleněno na Fichi 4 Podpora podnikání a 2 778 336 Kč na Fichi 18 Mateřské a základní 
školy a kulturní a spolková zařízení včetně knihoven. Do Fiche 4 Podpora podnikání bylo celkem přijato 11 projektů, přičemž součet požadovaných dotačních prostředků 



Sestava vytvořena v MS2014+ JAKREN 13.7.2023 16:23

3

činní 3 296 700 Kč.  Na Fichi 18 Mateřské a základní školy a kulturní a spolková zařízení včetně knihoven bylo do výzvy přijato 9 projektů, přičemž součet požadovaných 
dotačních prostředků činní 1 766 416 Kč. Celkový součet požadovaných dotačních prostředků podaných do 7. Výzvy PRV MAS Vyškovsko, z.s. je 5 063 116 Kč.  Dále dne 
10. 5. 2023 uskutečnila MAS seminář pro potencionální žadatele.

V tomto sledovaném období byla skutečně vyplacena žadatelům částka 4 425 904 Kč (tj. 13 proplacených projektů). Doposud bylo za celkové období realizace SCLLD 
skutečně proplaceno žadatelům 21 208 018 Kč, tj. 72,37 % z celkové alokace 29 304 610 Kč. Vyplacená částka byla vyplacena mezi 56 projektů.

Zároveň v tomto období probíhala administrace projektů (tj. ŽoZ, ŽoP) podaných do 5. a 6. Výzvy MAS Vyškovsko, z.s.

Informace o pokroku v realizaci 
klíčových intervencí 

V realizaci klíčových projektů nedošlo k žádnému pokroku v rámci ISg.



Sestava vytvořena v MS2014+ JAKREN 13.7.2023 16:23

4

Popis realizace integrované strategie

Informace o dosažených synergických 
efektech na úrovni opatření resp. 
podopatření strategie

V rámci realizace SCLLD nebylo dosaženo synergických efektů na úrovni opatření ISg.

Informace o podaných/ schválených 
změnách integrované strategie

Naposledy byla schválena změna ŘO dne 17. 3. 2022, kdy se jednalo o Žádost o změnu č. 6 v rámci Strategie komunitně vedeného místního rozvoje. O této změně jsme 
již informovali v předchozí zprávě, tj. v ISq č. 10. Změna se týkala navýšení celkové alokace PRV  a to o částku 6 099 700 Kč na přechodné období do roku 2023. Celková 
alokace na PRV tak činí 29 304 610 Kč.

Opatření při neplnění uložených 
povinností nositelem

Ve sledovaném období nebyla uložena opatření MMR-ORP/ŘO.

Informace o problémech, které se 
vyskytly v realizaci integrované 
strategie v průběhu období, za které je 
tato zpráva vykazována a přijatá 
opatření

V rámci PRV ve sledovaném období nedošlo k žádnému ukončení projektu ze strany SZIF nebo odstoupení od žádosti ze strany žadatele. MAS však zaznamenala 
neustálé obavy žadatelů k vývoji cen materiálů, zboží a energií, které mají vliv na jejich podnikání a omezují do jisté míry zájem o investiční dotace. Tato situace se 
promítá i v odkládání plánovaných investic obcí a spolků. MAS tuto situaci nemůže nikterak ovlivnit.



Sestava vytvořena v MS2014+ JAKREN 13.7.2023 16:23

5

Informace o potenciálních rizicích 
realizace integrované strategie a 
opatření k jejich eliminaci

Stejně jako v předchozí zprávě ISq č. 11 byly i nyní v rámci sledovaného období ze strany MAS zaznamenány obavy ze strany žadatelů v důsledku ukrajinsko-ruského 
válečného konfliktu (zdražující energie, materiál, aj.). Tyto obavy mohou mít vliv na projekty v realizaci či udržitelnosti i na počet podaných žádostí v plánovaných 
výzvách PRV MAS Vyškovsko, z.s.

Popis aktivit vyplývajících z 
evaluačního plánu DoP

Za toto období nebyly uskutečněny žádné evaluační aktivity v souvislosti s evaluací integrované strategie. Za toto období je zpracována tato Zpráva o planění ISg.

Doplňující informace
V následujícím období bude ze strany MAS v rámci PRV probíhat administrace podaných žádostí, tj. administrace ŽoZ a ŽoP. V rámci IROP budou administrovány 
případné ŽoZ.  Dále bude probíhat příprava na vyhlášení 8. Výzvy PRV MAS Vyškovsko, z.s.

Shrnutí pro veřejnost

MAS Vyškovsko, z.s. v rámci Integrované strategie za celé sledované období vyhlásila 26 výzev ze všech operačních programů.

IROP = 11 výzev (bez změny ve sledovaném období)
OPZ = 6 výzev (bez změny ve sledovaném období)
OPŽP = 2 výzvy (bez změny ve sledovaném období)
PRV = 6 výzev + 7. Výzva PRV MAS Vyškovsko ve sledovaném období

IROP: změna
Celková alokace IROP ve výši 59 251 989 Kč příspěvek EU, tj. 62 370 514,42 CZV Kč byla použita v rámci vyhlášených výzev. Za sledovaného období byly proplaceny 
projekty ve výši 10 166 411,66 Kč, jedná se o 4 projekty. Jedná se o projekty, které byly příjemci proplaceny/vypořádány či schváleny v 2.stupni. Doposud bylo za 
celkové období realizace SCLLD skutečně proplaceno žadatelům 56 755 902,61 Kč CZV, tj. 91 % z celkové alokace 62 370 514,42 Kč CZV. Vyplacená částka byla vyplacena 
mezi 22 projektů.



Sestava vytvořena v MS2014+ JAKREN 13.7.2023 16:23

6

PRV: změna
Za celé období realizace bylo do PRV celkem přijato/podáno na MAS 109 projektů. Za sledovaného období byly proplaceny projekty ve výši 4 425 904 Kč, jedná se o 13 
projektů. Doposud bylo skutečně žadatelům v rámci PRV vyplaceno 21 208 018 Kč (dotace bez finanční spoluúčasti žadatele), což odpovídá 72,37 % z celkové alokace 
MAS 29 304 610 Kč po navýšení. 

OPZ: bez změny
Za celé období realizace bylo do OPZ celkem přijato/podáno na MAS 6 projektů. V rámci OPZ činní CZV podaných a realizovaných projektů 7 255 715 Kč, přičemž za celé 
období realizace SCLLD bylo žadatelům skutečně proplaceno 6 241 936,76 Kč (schválené vyúčtování dotační). Jedná se o projekty, které byly příjemci 
proplaceny/vypořádány. Což odpovídá 86,02 % z celkových CZV v rámci podaných a realizovaných projektů v OPZ. Celková alokace do území činila 15 002 000,- Kč, 
přičemž zůstalo nedočerpáno 48,36 % finančních prostředků.

OPŽP: bez změny
Za celé období realizace bylo do OPZ celkem přijato/podáno na MAS 2 projekty. V rámci OPŽP nebyly realizovány žádné projekty.



Sestava vytvořena v MS2014+ JAKREN 13.7.2023 16:23

7

Horizontální principy

Horizontální principy Nerelevantní.



Sestava vytvořena v MS2014+ JAKREN 13.7.2023 16:23

8

Financování dle specifických cílů
Čísl
o 
řád
ku

Specifický cíl 
ITI/IPRÚ/CLLD

Opatření 
ITI/IPRÚ/CL
LD

Podopatřen
í

Program Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(plánovan
ý stav)

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (za 
celé 
období 
realizace)

Podpora 
(plánovan
ý stav)

Podpora 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Podpora 
(za celé 
období 
realizace)

Příspěvek 
Unie 
(plánovan
ý stav

Příspěvek 
Unie (ve 
sledovan
ém 
období)

Příspěvek 
Unie (za 
celé 
období 
realizace)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, SF) 
(plánova
ný stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledovan
ém 
období)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizac
e)

1 Specifický cíl 
1.3.: Aktivizace 
spolupráce 
místních 
producentů pro 
zlepšení 
uplatnění 
místních 
produktů na 
trzích

O 3 
Spolupráce 
místních 
producentů 
a 
prvovýrobc
ů v rámci 
krátkých 
dodavatelsk
ých řetězců 
a trhů

O 3 
Spolupráce 
místních 
producentů 
a 
prvovýrobc
ů v rámci 
krátkých 
dodavatelsk
ých řetězců 
a trhů-
09.6.93.19.
2.1

Program 
rozvoje 
venkova

0,00 0,00 0,00 0,00

2 Specifický cíl 
1.1.: Dosažení 
konkurencescho
pné a udržitelné 
ekonomiky 
založené na 
znalostech, 
využívání inovací 
a moderních 
technologií v 
zemědělství    

O 1 
Modernizac
e 
zemědělský
ch podniků

O 1 
Modernizac
e 
zemědělský
ch podniků-
09.6.93.19.
2.1

Program 
rozvoje 
venkova

14 490 68
9,00

6 277 188,
00

4 017 400,
00

2 259 788
,00

3 Specifický cíl 
1.2.: Zkvalitnění 
výrobních 
procesů a 
technologií pro 
zlepšení 
ekonomiky 
podniků v oblasti 
výroby potravin

O 2 
Zemědělské 
produkty a 
trh

O 2 
Zemědělské 
produkty a 
trh-
09.6.93.19.
2.1

Program 
rozvoje 
venkova

459 205,0
0

206 642,0
0

132 251,0
0

74 391,00



Sestava vytvořena v MS2014+ JAKREN 13.7.2023 16:23

9

Čísl
o 
řád
ku

Specifický cíl 
ITI/IPRÚ/CLLD

Opatření 
ITI/IPRÚ/CL
LD

Podopatřen
í

Program Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(plánovan
ý stav)

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (za 
celé 
období 
realizace)

Podpora 
(plánovan
ý stav)

Podpora 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Podpora 
(za celé 
období 
realizace)

Příspěvek 
Unie 
(plánovan
ý stav

Příspěvek 
Unie (ve 
sledovan
ém 
období)

Příspěvek 
Unie (za 
celé 
období 
realizace)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, SF) 
(plánova
ný stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledovan
ém 
období)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizac
e)

4 Specifický cíl 
1.4.: 
Modernizací 
podniků přispět 
ke zvýšení jejich 
konkurencescho
pnosti a 
vytvoření 
pracovních míst 
na venkově

O 4 
Podpora 
podnikání

O 4 
Podpora 
podnikání-
09.6.93.19.
2.1

Program 
rozvoje 
venkova

30 352 76
7,00

10 360 08
1,00

6 630 451,
00

3 729 630
,00

5 Specifický cíl 
1.5.: Zlepšení 
podmínek pro 
hospodaření na 
lesních 
pozemcích a 
efektivity 
zpracování dřeva 

O 5 
Lesnické 
technologie 
a produkty 
a jejich 
uvádění na 
trh

O 5 
Lesnické 
technologie 
a produkty 
a jejich 
uvádění na 
trh-
09.6.93.19.
2.1

Program 
rozvoje 
venkova

734 483,0
0

367 241,0
0

235 034,0
0

132 207,0
0

6 Specifický cíl 
2.1.: Podporou 
vzdělávání 
zajistit zlepšení 
podmínek 
hospodaření a 
zvýšení 
zaměstnanosti 
na venkově 

O 6 
Vzdělávání 
a informace

O 6 
Vzdělávání 
a 
informace-
09.6.93.19.
2.1

Program 
rozvoje 
venkova

0,00 0,00 0,00 0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ JAKREN 13.7.2023 16:23

10

Čísl
o 
řád
ku

Specifický cíl 
ITI/IPRÚ/CLLD

Opatření 
ITI/IPRÚ/CL
LD

Podopatřen
í

Program Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(plánovan
ý stav)

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (za 
celé 
období 
realizace)

Podpora 
(plánovan
ý stav)

Podpora 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Podpora 
(za celé 
období 
realizace)

Příspěvek 
Unie 
(plánovan
ý stav

Příspěvek 
Unie (ve 
sledovan
ém 
období)

Příspěvek 
Unie (za 
celé 
období 
realizace)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, SF) 
(plánova
ný stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledovan
ém 
období)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizac
e)

7 Specifický cíl 
2.2.: 
Zefektivnění 
výuky 
zkvalitněním 
infrastruktury a 
pomůcek v 
oblasti 
vzdělávání a 
celoživotního 
učení  

O 12 
Zkvalitnění 
vzdělávání a 
celoživotníh
o učení

O 12 
Zkvalitnění 
vzdělávání a 
celoživotníh
o učení-
06.4.59.4.1

Integrova
ný 
regionální 
operační 
program

21 949 05
5,45

9 296 349
,16

21 325 59
5,28

20 851 60
2,67

8 831 531
,68

20 259 31
5,45

20 851 60
2,67

8 831 531
,68

20 259 31
5,45

0,00 0,00 0,00

8 Specifický cíl 
3.1.: Zkvalitnění 
dopravy v 
regionu a 
zajištění větší 
bezpečnosti

O 9 
Doprava a 
bezpečnost

O 9 
Doprava a 
bezpečnost-
06.4.59.4.1

Integrova
ný 
regionální 
operační 
program

20 465 44
6,78

0,00 15 561 14
4,42

19 442 17
4,45

0,00 14 783 08
7,16

19 442 17
4,45

0,00 14 783 08
7,16

0,00 0,00 0,00

9 Specifický cíl 
3.2.: Dochování 
památek pro 
další generace

O  13 
Památky

O  13 
Památky-
06.4.59.4.1

Integrova
ný 
regionální 
operační 
program

0,00 0,00 0,00 0,00

10 Specifický cíl 
3.3.: Snížení 
územních rozdílů 
zkvalitněním 
služeb a 
infrastruktury v 
oblasti 
sociálního 
začleňování

O 11 Rozvoj 
sociálních 
služeb a 
infrastruktu
ry

O 11 Rozvoj 
sociálních 
služeb a 
infrastruktu
ry-
06.4.59.4.1

Integrova
ný 
regionální 
operační 
program

5 219 170,
19

1 405 136
,80

5 132 320,
91

4 958 211,
68

1 334 879
,96

4 875 704,
84

4 958 211,
68

1 334 879
,96

4 875 704,
84

0,00 0,00 0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ JAKREN 13.7.2023 16:23

11

Čísl
o 
řád
ku

Specifický cíl 
ITI/IPRÚ/CLLD

Opatření 
ITI/IPRÚ/CL
LD

Podopatřen
í

Program Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(plánovan
ý stav)

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (za 
celé 
období 
realizace)

Podpora 
(plánovan
ý stav)

Podpora 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Podpora 
(za celé 
období 
realizace)

Příspěvek 
Unie 
(plánovan
ý stav

Příspěvek 
Unie (ve 
sledovan
ém 
období)

Příspěvek 
Unie (za 
celé 
období 
realizace)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, SF) 
(plánova
ný stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledovan
ém 
období)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizac
e)

11 Specifický cíl 
3.4.: Podpora 
sociálního 
začleňování a 
řešení situace v 
sociálně 
vyloučených 
lokalitách

O 14 
Sociální 
začleňování 
prostřednic
tvím 
poskytování 
vybraných 
sociálních 
služeb a 
dalších 
programů a 
podpora 
komunitní 
sociální 
práce 
včetně 
komunitníc
h center

O 14 
Sociální 
začleňování 
prostřednic
tvím 
poskytování 
vybraných 
sociálních 
služeb a 
dalších 
programů a 
podpora 
komunitní 
sociální 
práce 
včetně 
komunitníc
h center-
03.2.65.1

Operační 
program 
Zaměstna
nost

13 002 00
0,00

0,00 4 834 199,
45

13 002 00
0,00

0,00 4 834 199,
45

11 051 70
0,00

0,00 4 109 069,
46

1 950 300
,00

0,00 725 129
,99

12 Specifický cíl 
4.1.: Zajištění 
přístupu k 
zemědělské 
půdě a podpora 
výsadby 
související zeleně

O 7 
Zemědělská 
infrastruktu
ra 

O 7 
Zemědělská 
infrastruktu
ra -
09.6.93.19.
2.1

Program 
rozvoje 
venkova

0,00 0,00 0,00 0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ JAKREN 13.7.2023 16:23

12

Čísl
o 
řád
ku

Specifický cíl 
ITI/IPRÚ/CLLD

Opatření 
ITI/IPRÚ/CL
LD

Podopatřen
í

Program Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(plánovan
ý stav)

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (za 
celé 
období 
realizace)

Podpora 
(plánovan
ý stav)

Podpora 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Podpora 
(za celé 
období 
realizace)

Příspěvek 
Unie 
(plánovan
ý stav

Příspěvek 
Unie (ve 
sledovan
ém 
období)

Příspěvek 
Unie (za 
celé 
období 
realizace)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, SF) 
(plánova
ný stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledovan
ém 
období)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizac
e)

13 Specifický cíl 
4.2.: Zajištění 
adekvátních 
prostředků pro 
ochranu 
životního 
prostředí a 
zvýšení 
bezpečnosti v 
souvislosti s 
extrémním 
suchem

O 10 
Snížení rizik 
spojených s 
klimatickým
i změnami

O 10 
Snížení rizik 
spojených s 
klimatickým
i změnami-
06.4.59.4.1

Integrova
ný 
regionální 
operační 
program

14 736 84
2,00

0,00 14 736 84
2,00

13 999 99
9,90

0,00 13 999 99
9,90

13 999 99
9,90

0,00 13 999 99
9,90

0,00 0,00 0,00

14 Specifický cíl 
5.1.: Navázaná 
spolupráce mezi 
všemi sektory 
místního 
hospodářství a 
přenos 
zkušeností a 
vzájemná 
pomoc.

O 8 Síťování 
a 
spolupráce 

O 8 Síťování 
a 
spolupráce 
-
09.6.93.19.
3.1

Program 
rozvoje 
venkova

0,00 0,00 0,00 0,00

15 Specifický cíl 
3.4.: Podpora 
sociálního 
začleňování a 
řešení situace v 
sociálně 
vyloučených 
lokalitách

O 15 
Podpora 
prorodinnýc
h opatření 
obcí a 
dalších 
aktérů na 
místní 
úrovni v 
rámci 
sociálního 
začleňování

O 15 
Podpora 
prorodinnýc
h opatření 
obcí a 
dalších 
aktérů na 
místní 
úrovni v 
rámci 
sociálního 
začleňování
-03.2.65.1

Operační 
program 
Zaměstna
nost

2 000 000,
00

0,00 1 407 737,
31

1 980 000,
00

0,00 1 407 737,
31

1 700 000,
00

0,00 1 196 576,
71

280 000,0
0

0,00 211 160
,60



Sestava vytvořena v MS2014+ JAKREN 13.7.2023 16:23

13

Čísl
o 
řád
ku

Specifický cíl 
ITI/IPRÚ/CLLD

Opatření 
ITI/IPRÚ/CL
LD

Podopatřen
í

Program Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(plánovan
ý stav)

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (za 
celé 
období 
realizace)

Podpora 
(plánovan
ý stav)

Podpora 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Podpora 
(za celé 
období 
realizace)

Příspěvek 
Unie 
(plánovan
ý stav

Příspěvek 
Unie (ve 
sledovan
ém 
období)

Příspěvek 
Unie (za 
celé 
období 
realizace)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, SF) 
(plánova
ný stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledovan
ém 
období)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizac
e)

16 Specifický cíl 
4.2.: Zajištění 
adekvátních 
prostředků pro 
ochranu 
životního 
prostředí a 
zvýšení 
bezpečnosti v 
souvislosti s 
extrémním 
suchem

O 17 
Realizace 
sídelní 
zeleně

O 17 
Realizace 
sídelní 
zeleně-
05.4.27.4.4

Operační 
program 
Životní 
prostředí

3 333 333,
33

2 000 000,
00

2 000 000,
00

0,00

17 Specifický cíl 
4.2.: Zajištění 
adekvátních 
prostředků pro 
ochranu 
životního 
prostředí a 
zvýšení 
bezpečnosti v 
souvislosti s 
extrémním 
suchem

O 16 
Realizace 
ÚSES

O 16 
Realizace 
ÚSES-
05.4.27.4.3

Operační 
program 
Životní 
prostředí

8 000 000,
00

8 000 000,
00

8 000 000,
00

0,00

18 Specifický cíl 
2.2.: 
Zefektivnění 
výuky 
zkvalitněním 
infrastruktury a 
pomůcek v 
oblasti 
vzdělávání a 
celoživotního 
učení  

O 18 
Mateřské a 
základní 
školy a 
kulturní a 
spolková 
zařízení 
včetně 
knihoven. 

O 18 
Mateřské a 
základní 
školy a 
kulturní a 
spolková 
zařízení 
včetně 
knihoven. -
09.6.93.19.
2.1

Program 
rozvoje 
venkova

15 113 82
3,00

12 093 45
8,00

7 739 813,
00

4 353 645
,00



Sestava vytvořena v MS2014+ JAKREN 13.7.2023 16:23

14



Sestava vytvořena v MS2014+ JAKREN 13.7.2023 16:23

15

Číslo 
řádk
u

Vlastní 
zdroje 
příjemce 
(plánovaný 
stav)

Vlastní 
zdroje 
příjemce 
(ve 
sledované
m období)

Vlastní 
zdroje 
příjemce 
(za celé 
období 
realizace)

Národní 
veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné) 
(plánovaný 
stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(kraj, obec, 
jiné) (ve 
sledované
m období)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(kraj, 
obec, jiné) 
(za celé 
období 
realizace)

Národní 
soukromé 
zdroje 
(plánovan
ý stav)

Národní 
soukromé 
zdroje (ve 
sledované
m období)

Národní 
soukromé 
zdroje (za 
celé 
období 
realizace)

Nezpůsobil
é výdaje 
(plánovaný 
stav)

Nezpůsobil
é výdaje 
(ve 
sledované
m období)

Nezpůsobil
é výdaje 
(za celé 
období 
realizace)

Soukromé 
zdroje 
(plánovaný 
stav)

Soukromé 
zdroje (ve 
sledované
m období)

Soukrom
é zdroje 
(za celé 
období 
realizace)

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 8 213 501,00 0,00 0,00 0,00 8 213 501,00
3 252 563,00 0,00 0,00 0,00 252 563,00
4 19 992 686,0

0
0,00 0,00 0,00 19 992 686,0

0
5 367 242,00 0,00 0,00 0,00 367 242,00
6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 1 097 452,78 464 817,48 1 066 279,8

3
1 097 452,7
8

464 817,48 958 072,6
7

0,00 0,00 108 207,1
6

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 1 023 272,33 0,00 778 057,26 1 023 272,3
3

0,00 724 285,3
9

0,00 0,00 53 771,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 260 958,51 70 256,84 256 616,07 260 958,51 0,00 0,00 0,00 70 256,84 256 616,0

7
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 736 842,10 0,00 736 842,10 736 842,10 0,00 736 842,1

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
15 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
16 1 333 333,33 1 333 333,3

3
0,00 0,00 0,00

17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 3 020 365,00 0,00 0,00 0,00 3 020 365,00



Sestava vytvořena v MS2014+ JAKREN 13.7.2023 16:23

16

Indikátory
Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Program Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datum 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

1 Specif ický c í l  
3.4. :  Podpora 
sociálního 
zač leňování  a  
řešení  
s i tuace v  
sociálně  
vy loučených 
lokal i tách

O 15 
Podpora 
prorodin
ných 
opatření  
obcí  a  
dalš ích 
aktérů  na 
místní  
úrovni  v  
rámci  
sociálníh
o 
zač leňová
ní

O 15 
Podpora 
prorodin
ných 
opatření  
obcí  a  
dalš ích 
aktérů  na 
místní  
úrovni  v  
rámci  
sociálníh
o 
zač leňová
ní-
03.2.65.1

Operačn
í  
program 
Zaměstn
anost

60000 Celkový 
počet 
účastníků

0,00 01.01.
2014

419,
00

31.  
12.  
2023 
0:00:
00

250,
00

06.09.
2018

0,00 31.10.
2021

338,00 Výstu
p

Osoby

2 Specif ický c í l  
3.4. :  Podpora 
sociálního 
zač leňování  a  
řešení  
s i tuace v  
sociálně  
vy loučených 
lokal i tách

O 15 
Podpora 
prorodin
ných 
opatření  
obcí  a  
dalš ích 
aktérů  na 
místní  
úrovni  v  
rámci  
sociálníh
o 
zač leňová
ní

O 15 
Podpora 
prorodin
ných 
opatření  
obcí  a  
dalš ích 
aktérů  na 
místní  
úrovni  v  
rámci  
sociálníh
o 
zač leňová
ní-
03.2.65.1

Operačn
í  
program 
Zaměstn
anost

50001 Kapacita 
podporova
ných 
zař í zení  
péče 
o dět i  
nebo 
vzdě lávací
ch zař í zení

0,00 01.01.
2014

108,
00

31.  
12.  
2023 
0:00:
00

22,0
0

06.09.
2018

0,00 30.09.
2021

84,00 Výstu
p

Osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ JAKREN 13.7.2023 16:23

17

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Program Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datum 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

3 Specif ický c í l  
3.4. :  Podpora 
sociálního 
zač leňování  a  
řešení  
s i tuace v  
sociálně  
vy loučených 
lokal i tách

O 15 
Podpora 
prorodin
ných 
opatření  
obcí  a  
dalš ích 
aktérů  na 
místní  
úrovni  v  
rámci  
sociálníh
o 
zač leňová
ní

O 15 
Podpora 
prorodin
ných 
opatření  
obcí  a  
dalš ích 
aktérů  na 
místní  
úrovni  v  
rámci  
sociálníh
o 
zač leňová
ní-
03.2.65.1

Operačn
í  
program 
Zaměstn
anost

50105 Počet 
zaměstnav
atelů ,  
kteř í  
podporuj í  
f lexibi lní  
formy 
práce

0,00 01.01.
2014

1,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 06.09.
2018

0,00 30.09.
2021

0,00 Výstu
p

Podniky

4 Specif ický c í l  
3.4. :  Podpora 
sociálního 
zač leňování  a  
řešení  
s i tuace v  
sociálně  
vy loučených 
lokal i tách

O 15 
Podpora 
prorodin
ných 
opatření  
obcí  a  
dalš ích 
aktérů  na 
místní  
úrovni  v  
rámci  
sociálníh
o 
zač leňová
ní

O 15 
Podpora 
prorodin
ných 
opatření  
obcí  a  
dalš ích 
aktérů  na 
místní  
úrovni  v  
rámci  
sociálníh
o 
zač leňová
ní-
03.2.65.1

Operačn
í  
program 
Zaměstn
anost

50110 Počet 
osob 
využívaj íc í
ch zař í zení  
péče o 
dět i  
předškolní
ho věku

0,00 31.12.
2015

6,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 06.09.
2018

0,00 31.10.
2021

0,00 Výsled
ek

Osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ JAKREN 13.7.2023 16:23

18

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Program Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datum 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

5 Specif ický c í l  
3.4. :  Podpora 
sociálního 
zač leňování  a  
řešení  
s i tuace v  
sociálně  
vy loučených 
lokal i tách

O 15 
Podpora 
prorodin
ných 
opatření  
obcí  a  
dalš ích 
aktérů  na 
místní  
úrovni  v  
rámci  
sociálníh
o 
zač leňová
ní

O 15 
Podpora 
prorodin
ných 
opatření  
obcí  a  
dalš ích 
aktérů  na 
místní  
úrovni  v  
rámci  
sociálníh
o 
zač leňová
ní-
03.2.65.1

Operačn
í  
program 
Zaměstn
anost

50120 Počet 
osob 
využívaj íc í  
zař í zení  
péče o 
dět i  do 3 
let

0,00 31.12.
2015

2,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 06.09.
2018

0,00 31.10.
2021

0,00 Výsled
ek

Osoby

6 Specif ický c í l  
3.4. :  Podpora 
sociálního 
zač leňování  a  
řešení  
s i tuace v  
sociálně  
vy loučených 
lokal i tách

O 15 
Podpora 
prorodin
ných 
opatření  
obcí  a  
dalš ích 
aktérů  na 
místní  
úrovni  v  
rámci  
sociálníh
o 
zač leňová
ní

O 15 
Podpora 
prorodin
ných 
opatření  
obcí  a  
dalš ích 
aktérů  na 
místní  
úrovni  v  
rámci  
sociálníh
o 
zač leňová
ní-
03.2.65.1

Operačn
í  
program 
Zaměstn
anost

50130 Počet 
osob 
pracuj íc ích 
v  rámci  
f lexibi lníc
h forem 
práce

0,00 31.12.
2015

1,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 06.09.
2018

0,00 30.09.
2021

0,00 Výsled
ek

Osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ JAKREN 13.7.2023 16:23

19

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Program Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datum 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

7 Specif ický c í l  
3.4. :  Podpora 
sociálního 
zač leňování  a  
řešení  
s i tuace v  
sociálně  
vy loučených 
lokal i tách

O 15 
Podpora 
prorodin
ných 
opatření  
obcí  a  
dalš ích 
aktérů  na 
místní  
úrovni  v  
rámci  
sociálníh
o 
zač leňová
ní

O 15 
Podpora 
prorodin
ných 
opatření  
obcí  a  
dalš ích 
aktérů  na 
místní  
úrovni  v  
rámci  
sociálníh
o 
zač leňová
ní-
03.2.65.1

Operačn
í  
program 
Zaměstn
anost

62600 účastníc i ,  
kteř í  
z ískal i  
kval i f ikaci  
po 
ukončení  
své účast i

0,00 31.12.
2015

2,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 06.09.
2018

0,00 31.10.
2021

0,00 Výsled
ek

Osoby

8 Specif ický c í l  
3.4. :  Podpora 
sociálního 
zač leňování  a  
řešení  
s i tuace v  
sociálně  
vy loučených 
lokal i tách

O 15 
Podpora 
prorodin
ných 
opatření  
obcí  a  
dalš ích 
aktérů  na 
místní  
úrovni  v  
rámci  
sociálníh
o 
zač leňová
ní

O 15 
Podpora 
prorodin
ných 
opatření  
obcí  a  
dalš ích 
aktérů  na 
místní  
úrovni  v  
rámci  
sociálníh
o 
zač leňová
ní-
03.2.65.1

Operačn
í  
program 
Zaměstn
anost

62800 Znevýhodn
ění  
účastníc i ,  
kteř í  po 
ukončení  
své účast i  
h ledaj í  
zaměstnán
í ,  jsou v 
procesu 
vzdě lávání
/  odborné 
př ípravy,  
rozšiřuj í  s i  
kval i f ikaci  
nebo jsou 
zaměstnan
í ,  a  to i  
OSVČ**

0,00 31.12.
2015

2,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 06.09.
2018

0,00 31.10.
2021

0,00 Výsled
ek

Osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ JAKREN 13.7.2023 16:23

20

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Program Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datum 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

9 Specif ický c í l  
3.4. :  Podpora 
sociálního 
zač leňování  a  
řešení  
s i tuace v  
sociálně  
vy loučených 
lokal i tách

O 15 
Podpora 
prorodin
ných 
opatření  
obcí  a  
dalš ích 
aktérů  na 
místní  
úrovni  v  
rámci  
sociálníh
o 
zač leňová
ní

O 15 
Podpora 
prorodin
ných 
opatření  
obcí  a  
dalš ích 
aktérů  na 
místní  
úrovni  v  
rámci  
sociálníh
o 
zač leňová
ní-
03.2.65.1

Operačn
í  
program 
Zaměstn
anost

62700 účastníc i  
zaměstnan
í  po 
ukončení  
své účast i ,  
včetně  
OSVČ

0,00 31.12.
2015

2,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 06.09.
2018

0,00 3,00 Výsled
ek

Osoby

10 Specif ický c í l  
3.4. :  Podpora 
sociálního 
zač leňování  a  
řešení  
s i tuace v  
sociálně  
vy loučených 
lokal i tách

O 15 
Podpora 
prorodin
ných 
opatření  
obcí  a  
dalš ích 
aktérů  na 
místní  
úrovni  v  
rámci  
sociálníh
o 
zač leňová
ní

O 15 
Podpora 
prorodin
ných 
opatření  
obcí  a  
dalš ích 
aktérů  na 
místní  
úrovni  v  
rámci  
sociálníh
o 
zač leňová
ní-
03.2.65.1

Operačn
í  
program 
Zaměstn
anost

50100 Počet 
podpořený
ch zař í zení  
péče o 
dět i  
předškolní
ho věku

0,00 01.01.
2014

1,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výstu
p

Zař í zení



Sestava vytvořena v MS2014+ JAKREN 13.7.2023 16:23

21

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Program Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datum 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

11 Specif ický c í l  
3.4. :  Podpora 
sociálního 
zač leňování  a  
řešení  
s i tuace v  
sociálně  
vy loučených 
lokal i tách

O 15 
Podpora 
prorodin
ných 
opatření  
obcí  a  
dalš ích 
aktérů  na 
místní  
úrovni  v  
rámci  
sociálníh
o 
zač leňová
ní

O 15 
Podpora 
prorodin
ných 
opatření  
obcí  a  
dalš ích 
aktérů  na 
místní  
úrovni  v  
rámci  
sociálníh
o 
zač leňová
ní-
03.2.65.1

Operačn
í  
program 
Zaměstn
anost

62000 Počet 
projektů ,  
které zcela 
nebo 
zčást i  
provádě j í  
sociální  
partneř i  
nebo 
nevládní  
organizace

0,00 01.01.
2014

3,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 11.10.
2017

0,00 30.06.
2017

0,00 Výstu
p

Projekt
y

12 Specif ický c í l  
3.4. :  Podpora 
sociálního 
zač leňování  a  
řešení  
s i tuace v  
sociálně  
vy loučených 
lokal i tách

O 15 
Podpora 
prorodin
ných 
opatření  
obcí  a  
dalš ích 
aktérů  na 
místní  
úrovni  v  
rámci  
sociálníh
o 
zač leňová
ní

O 15 
Podpora 
prorodin
ných 
opatření  
obcí  a  
dalš ích 
aktérů  na 
místní  
úrovni  v  
rámci  
sociálníh
o 
zač leňová
ní-
03.2.65.1

Operačn
í  
program 
Zaměstn
anost

62200 Počet 
projektů  
zaměřenýc
h na 
orgány 
veřejné 
správy  a  
veřejné 
s lužby na 
celostátní ,  
regionální  
a  místní  
úrovni

0,00 01.01.
2014

1,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 11.10.
2017

0,00 30.06.
2017

0,00 Výstu
p

Projekt
y



Sestava vytvořena v MS2014+ JAKREN 13.7.2023 16:23

22

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Program Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datum 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

13 Specif ický c í l  
1.3. :  
Akt iv izace 
spolupráce 
místních 
producentů  
pro z lepšení  
uplatnění  
místních 
produktů  na 
trz ích

O 3 
Spoluprá
ce 
místních 
producen
tů  a  
prvovýro
bců  v  
rámci  
krátkých 
dodavate
lských 
řetězců  a  
trhů

O 3 
Spoluprá
ce 
místních 
producen
tů  a  
prvovýro
bců  v  
rámci  
krátkých 
dodavate
lských 
řetězců  a  
trhů -
09.6.93.1
9.2.1

Program 
rozvoje 
venkova

93701 Počet 
podpořený
ch 
zemědě l sk
ých 
podniků/p
ř í jemců  
(O.4)

0,00 01.01.
2014

0,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 11.10.
2017

0,00 30.06.
2018

0,00 Výstu
p

Podniky

14 Specif ický c í l  
1.1. :  
Dosažení  
konkurencesc
hopné a 
udržitelné 
ekonomiky 
založené na 
znalostech,  
využívání  
inovací  a  
moderních 
technologi í  v  
zemědě l stv í     

O 1 
Moderniz
ace 
zemědě l s
kých 
podniků

O 1 
Moderniz
ace 
zemědě l s
kých 
podniků -
09.6.93.1
9.2.1

Program 
rozvoje 
venkova

93701 Počet 
podpořený
ch 
zemědě l sk
ých 
podniků/p
ř í jemců  
(O.4)

0,00 01.01.
2014

10,0
0

31.  
12.  
2023 
0:00:
00

10,0
0

30.06.
2023

0,00 30.06.
2023

10,00 Výstu
p

Podniky



Sestava vytvořena v MS2014+ JAKREN 13.7.2023 16:23

23

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Program Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datum 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

15 Specif ický c í l  
1.1. :  
Dosažení  
konkurencesc
hopné a 
udržitelné 
ekonomiky 
založené na 
znalostech,  
využívání  
inovací  a  
moderních 
technologi í  v  
zemědě l stv í     

O 1 
Moderniz
ace 
zemědě l s
kých 
podniků

O 1 
Moderniz
ace 
zemědě l s
kých 
podniků -
09.6.93.1
9.2.1

Program 
rozvoje 
venkova

94800 Pracovní  
místa 
vytvořená 
v rámci  
podpořený
ch 
projektů  
(Leader)  
(R.24/T.23
)

0,00 31.12.
2015

3,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

3,00 31.12.
2022

0,00 31.12.
2022

3,00 Výsled
ek

FTE

16 Specif ický c í l  
1.2. :  
Zkval i tnění  
výrobních 
procesů  a  
technologi í  
pro z lepšení  
ekonomiky 
podniků  v  
oblast i  
výroby 
potravin

O 2 
Zemědě l s
ké 
produkty 
a trh

O 2 
Zemědě l s
ké 
produkty 
a trh-
09.6.93.1
9.2.1

Program 
rozvoje 
venkova

93701 Počet 
podpořený
ch 
zemědě l sk
ých 
podniků/p
ř í jemců  
(O.4)

0,00 01.01.
2014

1,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

1,00 31.12.
2022

0,00 31.12.
2022

1,00 Výstu
p

Podniky



Sestava vytvořena v MS2014+ JAKREN 13.7.2023 16:23

24

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Program Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datum 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

17 Specif ický c í l  
1.2. :  
Zkval i tnění  
výrobních 
procesů  a  
technologi í  
pro z lepšení  
ekonomiky 
podniků  v  
oblast i  
výroby 
potravin

O 2 
Zemědě l s
ké 
produkty 
a trh

O 2 
Zemědě l s
ké 
produkty 
a trh-
09.6.93.1
9.2.1

Program 
rozvoje 
venkova

94800 Pracovní  
místa 
vytvořená 
v rámci  
podpořený
ch 
projektů  
(Leader)  
(R.24/T.23
)

0,00 31.12.
2015

0,50 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,50 31.12.
2022

0,00 31.12.
2022

0,50 Výsled
ek

FTE

18 Specif ický c í l  
1.3. :  
Akt iv izace 
spolupráce 
místních 
producentů  
pro z lepšení  
uplatnění  
místních 
produktů  na 
trz ích

O 3 
Spoluprá
ce 
místních 
producen
tů  a  
prvovýro
bců  v  
rámci  
krátkých 
dodavate
lských 
řetězců  a  
trhů

O 3 
Spoluprá
ce 
místních 
producen
tů  a  
prvovýro
bců  v  
rámci  
krátkých 
dodavate
lských 
řetězců  a  
trhů -
09.6.93.1
9.2.1

Program 
rozvoje 
venkova

93102 Počet 
podpořený
ch 
kooperačn
ích 
č innost í  
( j iných než 
EIP)  (O.17)

0,00 01.01.
2014

0,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 31.12.
2022

0,00 31.12.
2022

0,00 Výstu
p

č innost i  
spolupr
áce



Sestava vytvořena v MS2014+ JAKREN 13.7.2023 16:23

25

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Program Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datum 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

19 Specif ický c í l  
1.5. :  Z lepšení  
podmínek 
pro 
hospodaření  
na lesních 
pozemcích a 
efekt iv ity  
zpracování  
dřeva 

O 5 
Lesnické 
technolo
gie a 
produkty 
a jej ich 
uvádění  
na trh

O 5 
Lesnické 
technolo
gie a 
produkty 
a jej ich 
uvádění  
na trh-
09.6.93.1
9.2.1

Program 
rozvoje 
venkova

93701 Počet 
podpořený
ch 
zemědě l sk
ých 
podniků/p
ř í jemců  
(O.4)

0,00 01.01.
2014

1,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

1,00 31.12.
2022

0,00 31.12.
2022

1,00 Výstu
p

Podniky

20 Specif ický c í l  
1.5. :  Z lepšení  
podmínek 
pro 
hospodaření  
na lesních 
pozemcích a 
efekt iv ity  
zpracování  
dřeva 

O 5 
Lesnické 
technolo
gie a 
produkty 
a jej ich 
uvádění  
na trh

O 5 
Lesnické 
technolo
gie a 
produkty 
a jej ich 
uvádění  
na trh-
09.6.93.1
9.2.1

Program 
rozvoje 
venkova

94800 Pracovní  
místa 
vytvořená 
v rámci  
podpořený
ch 
projektů  
(Leader)  
(R.24/T.23
)

0,00 31.12.
2015

0,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 31.12.
2022

0,00 31.12.
2022

0,00 Výsled
ek

FTE

21 Specif ický c í l  
2.1. :  
Podporou 
vzdě lávání  
zaj ist i t  
z lepšení  
podmínek 
hospodaření  
a  zvýšení  
zaměstnanost
i  na venkově  

O 6 
Vzdě lává
ní  a  
informac
e

O 6 
Vzdě lává
ní  a  
informac
e-
09.6.93.1
9.2.1

Program 
rozvoje 
venkova

92301 Počet 
účastníků  
vzdě lávání  
(O.12)

0,00 01.01.
2014

0,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 31.12.
2022

0,00 31.12.
2022

0,00 Výstu
p

Osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ JAKREN 13.7.2023 16:23

26

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Program Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datum 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

22 Specif ický c í l  
2.1. :  
Podporou 
vzdě lávání  
zaj ist i t  
z lepšení  
podmínek 
hospodaření  
a  zvýšení  
zaměstnanost
i  na venkově  

O 6 
Vzdě lává
ní  a  
informac
e

O 6 
Vzdě lává
ní  a  
informac
e-
09.6.93.1
9.2.1

Program 
rozvoje 
venkova

92030 T3 Celkový 
počet 
vyškolenýc
h 
účastníků  
podle 
č l .14 
nař í zení  
EU č .  
1305/2013

0,00 31.12.
2015

0,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 31.12.
2022

0,00 31.12.
2022

0,00 Výsled
ek

Part ic ip
ants

23 Specif ický c í l  
3.1. :  
Zkval i tnění  
dopravy v  
regionu a 
zaj ištění  
větš í  
bezpečnost i

O 9 
Doprava 
a 
bezpečno
st

O 9 
Doprava 
a 
bezpečno
st-
06.4.59.4
.1

Integrov
aný 
regionál
ní  
operačn
í  
program

76100 Délka 
nově  
vybudovan
ých 
cyklosteze
k a 
cyklotras

0,00 01.01.
2014

2,71 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výstu
p

km

24 Specif ický c í l  
3.2. :  
Dochování  
památek pro 
dalš í  
generace

O  13 
Památky

O  13 
Památky-
06.4.59.4
.1

Integrov
aný 
regionál
ní  
operačn
í  
program

91010 Počet 
návštěv 
kulturních 
památek a 
paměťovýc
h inst itucí  
zpř í stupně
ných za 
vstupné

0,00 31.12.
2013

0,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 0,00 31.12.
2018

34 021 1
33,00

Výsled
ek

Návštěv
y/rok



Sestava vytvořena v MS2014+ JAKREN 13.7.2023 16:23

27

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Program Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datum 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

25 Specif ický c í l  
1.4. :  
Modernizací  
podniků  
př i spět  ke 
zvýšení  jej ich 
konkurencesc
hopnost i  a  
vytvoření  
pracovních 
míst  na 
venkově

O 4 
Podpora 
podnikání

O 4 
Podpora 
podnikání
-
09.6.93.1
9.2.1

Program 
rozvoje 
venkova

93701 Počet 
podpořený
ch 
zemědě l sk
ých 
podniků/p
ř í jemců  
(O.4)

0,00 01.01.
2014

28,0
0

31.  
12.  
2023 
0:00:
00

28,0
0

30.06.
2023

6,00 30.06.
2023

28,00 Výstu
p

Podniky

26 Specif ický c í l  
1.4. :  
Modernizací  
podniků  
př i spět  ke 
zvýšení  jej ich 
konkurencesc
hopnost i  a  
vytvoření  
pracovních 
míst  na 
venkově

O 4 
Podpora 
podnikání

O 4 
Podpora 
podnikání
-
09.6.93.1
9.2.1

Program 
rozvoje 
venkova

94800 Pracovní  
místa 
vytvořená 
v rámci  
podpořený
ch 
projektů  
(Leader)  
(R.24/T.23
)

0,00 31.12.
2015

2,50 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

4,00 31.12.
2022

2,00 30.06.
2023

4,00 Výsled
ek

FTE

27 Specif ický c í l  
3.2. :  
Dochování  
památek pro 
dalš í  
generace

O  13 
Památky

O  13 
Památky-
06.4.59.4
.1

Integrov
aný 
regionál
ní  
operačn
í  
program

90501 Počet 
revital izov
aných 
památkový
ch objektů

0,00 01.01.
2014

0,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výstu
p

Objekty



Sestava vytvořena v MS2014+ JAKREN 13.7.2023 16:23

28

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Program Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datum 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

28 Specif ický c í l  
2.2. :  
Zefekt ivnění  
výuky 
zkval i tněním 
infrastruktur
y a pomůcek 
v oblast i  
vzdě lávání  a  
celoživotního 
učení   

O 12 
Zkval i tně
ní  
vzdě láván
í  a  
celoživot
ního 
učení

O 12 
Zkval i tně
ní  
vzdě láván
í  a  
celoživot
ního 
učení-
06.4.59.4
.1

Integrov
aný 
regionál
ní  
operačn
í  
program

50000 Počet 
podpořený
ch 
vzdě lávací
ch zař í zení

0,00 01.01.
2014

6,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

8,00 29.08.
2021

2,00 31.12.
2022

8,00 Výstu
p

Zař í zení

29 Specif ický c í l  
2.2. :  
Zefekt ivnění  
výuky 
zkval i tněním 
infrastruktur
y a pomůcek 
v oblast i  
vzdě lávání  a  
celoživotního 
učení   

O 12 
Zkval i tně
ní  
vzdě láván
í  a  
celoživot
ního 
učení

O 12 
Zkval i tně
ní  
vzdě láván
í  a  
celoživot
ního 
učení-
06.4.59.4
.1

Integrov
aný 
regionál
ní  
operačn
í  
program

50020 Podí l  
tř í letých 
dět í  
umístěnýc
h v 
předškolní
m zař í zení

77,3
0

31.12.
2013

90,5
0

31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 0,00 31.12.
2018

82,10 Výsled
ek

%

30 Specif ický c í l  
2.2. :  
Zefekt ivnění  
výuky 
zkval i tněním 
infrastruktur
y a pomůcek 
v oblast i  
vzdě lávání  a  
celoživotního 
učení   

O 12 
Zkval i tně
ní  
vzdě láván
í  a  
celoživot
ního 
učení

O 12 
Zkval i tně
ní  
vzdě láván
í  a  
celoživot
ního 
učení-
06.4.59.4
.1

Integrov
aný 
regionál
ní  
operačn
í  
program

50001 Kapacita 
podporova
ných 
zař í zení  
péče 
o dět i  
nebo 
vzdě lávací
ch zař í zení

0,00 01.01.
2014

350,
00

31.  
12.  
2023 
0:00:
00

2 47
1,00

29.08.
2021

950,00 31.12.
2022

2 471,00 Výstu
p

Osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ JAKREN 13.7.2023 16:23

29

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Program Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datum 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

31 Specif ický c í l  
2.2. :  
Zefekt ivnění  
výuky 
zkval i tněním 
infrastruktur
y a pomůcek 
v oblast i  
vzdě lávání  a  
celoživotního 
učení   

O 12 
Zkval i tně
ní  
vzdě láván
í  a  
celoživot
ního 
učení

O 12 
Zkval i tně
ní  
vzdě láván
í  a  
celoživot
ního 
učení-
06.4.59.4
.1

Integrov
aný 
regionál
ní  
operačn
í  
program

50120 Počet 
osob 
využívaj íc í  
zař í zení  
péče o 
dět i  do 3 
let

4,00 31.12.
2015

7,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výsled
ek

Osoby

32 Specif ický c í l  
2.2. :  
Zefekt ivnění  
výuky 
zkval i tněním 
infrastruktur
y a pomůcek 
v oblast i  
vzdě lávání  a  
celoživotního 
učení   

O 12 
Zkval i tně
ní  
vzdě láván
í  a  
celoživot
ního 
učení

O 12 
Zkval i tně
ní  
vzdě láván
í  a  
celoživot
ního 
učení-
06.4.59.4
.1

Integrov
aný 
regionál
ní  
operačn
í  
program

50030 Podí l  osob 
předčasně  
opouště j íc
ích 
vzdě lávací  
systém

5,40 31.12.
2013

5,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 0,00 31.12.
2017

6,80 Výsled
ek

%

33 Specif ický c í l  
3.1. :  
Zkval i tnění  
dopravy v  
regionu a 
zaj ištění  
větš í  
bezpečnost i

O 9 
Doprava 
a 
bezpečno
st

O 9 
Doprava 
a 
bezpečno
st-
06.4.59.4
.1

Integrov
aný 
regionál
ní  
operačn
í  
program

75120 Podí l  
veřejné 
osobní  
dopravy 
na 
celkových 
výkonech 
v osobní  
dopravě

30,0
0

31.12.
2011

35,0
0

31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 0,00 31.12.
2018

31,00 Výsled
ek

%



Sestava vytvořena v MS2014+ JAKREN 13.7.2023 16:23

30

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Program Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datum 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

34 Specif ický c í l  
3.1. :  
Zkval i tnění  
dopravy v  
regionu a 
zaj ištění  
větš í  
bezpečnost i

O 9 
Doprava 
a 
bezpečno
st

O 9 
Doprava 
a 
bezpečno
st-
06.4.59.4
.1

Integrov
aný 
regionál
ní  
operačn
í  
program

75001 Počet 
real izací  
vedoucích 
ke zvýšení  
bezpečnos
t i  v  
dopravě

0,00 01.01.
2014

4,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

11,0
0

09.08.
2022

0,00 17.10.
2022

8,00 Výstu
p

Real izac
e

35 Specif ický c í l  
3.1. :  
Zkval i tnění  
dopravy v  
regionu a 
zaj ištění  
větš í  
bezpečnost i

O 9 
Doprava 
a 
bezpečno
st

O 9 
Doprava 
a 
bezpečno
st-
06.4.59.4
.1

Integrov
aný 
regionál
ní  
operačn
í  
program

76401 Počet 
parkovacíc
h míst  pro 
j ízdní  kola

0,00 01.01.
2014

2,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výstu
p

Parkova
cí  místa

36 Specif ický c í l  
3.2. :  
Dochování  
památek pro 
dalš í  
generace

O  13 
Památky

O  13 
Památky-
06.4.59.4
.1

Integrov
aný 
regionál
ní  
operačn
í  
program

91005 Zvýšení  
očekávané
ho počtu 
návštěv 
podporova
ných 
kulturních 
a př í rodníc
h památek 
a atrakcí

0,00 01.01.
2014

0,00 31.  
12.  
2020 
0:00:
00

0,00 Výstu
p

Návštěv
y/rok

37 Specif ický c í l  
3.3. :  Snížení  
územních 
rozdí lů  
zkval i tněním 
služeb a 
infrastruktur
y v  oblast i  
sociálního 
zač leňování

O 11 
Rozvoj  
sociálníc
h s lužeb 
a 
infrastruk
tury

O 11 
Rozvoj  
sociálníc
h s lužeb 
a 
infrastruk
tury-
06.4.59.4
.1

Integrov
aný 
regionál
ní  
operačn
í  
program

67510 Kapacita 
s lužeb a 
sociální  
práce

48,0
0

31.12.
2015

58,0
0

31.  
12.  
2023 
0:00:
00

53,0
0

15.07.
2020

34,00 30.11.
2022

53,00 Výsled
ek

Kl ienti



Sestava vytvořena v MS2014+ JAKREN 13.7.2023 16:23

31

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Program Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datum 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

38 Specif ický c í l  
3.3. :  Snížení  
územních 
rozdí lů  
zkval i tněním 
služeb a 
infrastruktur
y v  oblast i  
sociálního 
zač leňování

O 11 
Rozvoj  
sociálníc
h s lužeb 
a 
infrastruk
tury

O 11 
Rozvoj  
sociálníc
h s lužeb 
a 
infrastruk
tury-
06.4.59.4
.1

Integrov
aný 
regionál
ní  
operačn
í  
program

55401 Počet 
podpořený
ch zázemí 
pro s lužby 
a sociální  
práci

0,00 01.01.
2014

4,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

6,00 15.07.
2020

4,00 30.11.
2022

6,00 Výstu
p

Zázemí

39 Specif ický c í l  
3.3. :  Snížení  
územních 
rozdí lů  
zkval i tněním 
služeb a 
infrastruktur
y v  oblast i  
sociálního 
zač leňování

O 11 
Rozvoj  
sociálníc
h s lužeb 
a 
infrastruk
tury

O 11 
Rozvoj  
sociálníc
h s lužeb 
a 
infrastruk
tury-
06.4.59.4
.1

Integrov
aný 
regionál
ní  
operačn
í  
program

55402 Počet 
poskytova
ných 
druhů  
sociálních 
s lužeb

0,00 01.01.
2014

2,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

5,00 15.07.
2020

0,00 29.06.
2021

2,00 Výstu
p

Služby

40 Specif ický c í l  
3.3. :  Snížení  
územních 
rozdí lů  
zkval i tněním 
služeb a 
infrastruktur
y v  oblast i  
sociálního 
zač leňování

O 11 
Rozvoj  
sociálníc
h s lužeb 
a 
infrastruk
tury

O 11 
Rozvoj  
sociálníc
h s lužeb 
a 
infrastruk
tury-
06.4.59.4
.1

Integrov
aný 
regionál
ní  
operačn
í  
program

55320 Průměrný 
počet 
osob 
využívaj íc í  
sociální  
bydlení

0,00 31.12.
2015

0,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výsled
ek

Osoby/r
ok



Sestava vytvořena v MS2014+ JAKREN 13.7.2023 16:23

32

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Program Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datum 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

41 Specif ický c í l  
3.3. :  Snížení  
územních 
rozdí lů  
zkval i tněním 
služeb a 
infrastruktur
y v  oblast i  
sociálního 
zač leňování

O 11 
Rozvoj  
sociálníc
h s lužeb 
a 
infrastruk
tury

O 11 
Rozvoj  
sociálníc
h s lužeb 
a 
infrastruk
tury-
06.4.59.4
.1

Integrov
aný 
regionál
ní  
operačn
í  
program

55310 Nárůst  
kapacity 
sociálních 
bytů

0,00 31.12.
2015

0,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výsled
ek

Lůžka

42 Specif ický c í l  
3.4. :  Podpora 
sociálního 
zač leňování  a  
řešení  
s i tuace v  
sociálně  
vy loučených 
lokal i tách

O 14 
Sociální  
zač leňová
ní  
prostředn
ictvím 
poskytov
ání  
vybranýc
h 
sociálníc
h s lužeb 
a dalš ích 
programů  
a  
podpora 
komunitn
í  sociální  
práce 
včetně  
komunitn
ích 
center

O 14 
Sociální  
zač leňová
ní  
prostředn
ictvím 
poskytov
ání  
vybranýc
h 
sociálníc
h s lužeb 
a dalš ích 
programů  
a  
podpora 
komunitn
í  sociální  
práce 
včetně  
komunitn
ích 
center-
03.2.65.1

Operačn
í  
program 
Zaměstn
anost

62900 účastníc i  
zaměstnan
í  6  měs íců  
po 
ukončení  
své účast i ,  
včetně  
OSVČ

0,00 31.12.
2015

4,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 23.07.
2020

1,00 30.09.
2021

13,00 Výsled
ek

Osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ JAKREN 13.7.2023 16:23

33

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Program Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datum 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

43 Specif ický c í l  
3.3. :  Snížení  
územních 
rozdí lů  
zkval i tněním 
služeb a 
infrastruktur
y v  oblast i  
sociálního 
zač leňování

O 11 
Rozvoj  
sociálníc
h s lužeb 
a 
infrastruk
tury

O 11 
Rozvoj  
sociálníc
h s lužeb 
a 
infrastruk
tury-
06.4.59.4
.1

Integrov
aný 
regionál
ní  
operačn
í  
program

55301 Počet 
podpořený
ch bytů  
pro 
sociální  
bydlení

0,00 01.01.
2014

0,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výstu
p

Bytové 
jednotk
y

44 Specif ický c í l  
3.4. :  Podpora 
sociálního 
zač leňování  a  
řešení  
s i tuace v  
sociálně  
vy loučených 
lokal i tách

O 14 
Sociální  
zač leňová
ní  
prostředn
ictvím 
poskytov
ání  
vybranýc
h 
sociálníc
h s lužeb 
a dalš ích 
programů  
a  
podpora 
komunitn
í  sociální  
práce 
včetně  
komunitn
ích 
center

O 14 
Sociální  
zač leňová
ní  
prostředn
ictvím 
poskytov
ání  
vybranýc
h 
sociálníc
h s lužeb 
a dalš ích 
programů  
a  
podpora 
komunitn
í  sociální  
práce 
včetně  
komunitn
ích 
center-
03.2.65.1

Operačn
í  
program 
Zaměstn
anost

67001 Kapacita 
podpořený
ch s lužeb

0,00 01.01.
2014

18,0
0

31.  
12.  
2023 
0:00:
00

32,0
0

23.07.
2020

0,00 31.12.
2021

32,00 Výstu
p

Místa



Sestava vytvořena v MS2014+ JAKREN 13.7.2023 16:23

34

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Program Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datum 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

45 Specif ický c í l  
3.4. :  Podpora 
sociálního 
zač leňování  a  
řešení  
s i tuace v  
sociálně  
vy loučených 
lokal i tách

O 14 
Sociální  
zač leňová
ní  
prostředn
ictvím 
poskytov
ání  
vybranýc
h 
sociálníc
h s lužeb 
a dalš ích 
programů  
a  
podpora 
komunitn
í  sociální  
práce 
včetně  
komunitn
ích 
center

O 14 
Sociální  
zač leňová
ní  
prostředn
ictvím 
poskytov
ání  
vybranýc
h 
sociálníc
h s lužeb 
a dalš ích 
programů  
a  
podpora 
komunitn
í  sociální  
práce 
včetně  
komunitn
ích 
center-
03.2.65.1

Operačn
í  
program 
Zaměstn
anost

60000 Celkový 
počet 
účastníků

0,00 01.01.
2014

156,
00

31.  
12.  
2023 
0:00:
00

72,0
0

23.07.
2020

0,00 30.06.
2022

78,00 Výstu
p

Osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ JAKREN 13.7.2023 16:23

35

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Program Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datum 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

46 Specif ický c í l  
3.4. :  Podpora 
sociálního 
zač leňování  a  
řešení  
s i tuace v  
sociálně  
vy loučených 
lokal i tách

O 14 
Sociální  
zač leňová
ní  
prostředn
ictvím 
poskytov
ání  
vybranýc
h 
sociálníc
h s lužeb 
a dalš ích 
programů  
a  
podpora 
komunitn
í  sociální  
práce 
včetně  
komunitn
ích 
center

O 14 
Sociální  
zač leňová
ní  
prostředn
ictvím 
poskytov
ání  
vybranýc
h 
sociálníc
h s lužeb 
a dalš ích 
programů  
a  
podpora 
komunitn
í  sociální  
práce 
včetně  
komunitn
ích 
center-
03.2.65.1

Operačn
í  
program 
Zaměstn
anost

67010 Využívání  
podpořený
ch s lužeb

0,00 31.12.
2015

312,
00

31.  
12.  
2023 
0:00:
00

135,
00

23.07.
2020

0,00 30.06.
2022

172,00 Výsled
ek

Osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ JAKREN 13.7.2023 16:23

36

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Program Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datum 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

47 Specif ický c í l  
3.4. :  Podpora 
sociálního 
zač leňování  a  
řešení  
s i tuace v  
sociálně  
vy loučených 
lokal i tách

O 14 
Sociální  
zač leňová
ní  
prostředn
ictvím 
poskytov
ání  
vybranýc
h 
sociálníc
h s lužeb 
a dalš ích 
programů  
a  
podpora 
komunitn
í  sociální  
práce 
včetně  
komunitn
ích 
center

O 14 
Sociální  
zač leňová
ní  
prostředn
ictvím 
poskytov
ání  
vybranýc
h 
sociálníc
h s lužeb 
a dalš ích 
programů  
a  
podpora 
komunitn
í  sociální  
práce 
včetně  
komunitn
ích 
center-
03.2.65.1

Operačn
í  
program 
Zaměstn
anost

55102 Počet 
podpořený
ch 
komunitní
ch center

0,00 01.01.
2014

2,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

1,00 23.07.
2020

0,00 30.06.
2020

1,00 Výstu
p

Zař í zení



Sestava vytvořena v MS2014+ JAKREN 13.7.2023 16:23

37

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Program Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datum 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

48 Specif ický c í l  
3.4. :  Podpora 
sociálního 
zač leňování  a  
řešení  
s i tuace v  
sociálně  
vy loučených 
lokal i tách

O 14 
Sociální  
zač leňová
ní  
prostředn
ictvím 
poskytov
ání  
vybranýc
h 
sociálníc
h s lužeb 
a dalš ích 
programů  
a  
podpora 
komunitn
í  sociální  
práce 
včetně  
komunitn
ích 
center

O 14 
Sociální  
zač leňová
ní  
prostředn
ictvím 
poskytov
ání  
vybranýc
h 
sociálníc
h s lužeb 
a dalš ích 
programů  
a  
podpora 
komunitn
í  sociální  
práce 
včetně  
komunitn
ích 
center-
03.2.65.1

Operačn
í  
program 
Zaměstn
anost

67315 Býval í  
účastníc i  
projektů  v  
oblast i  
sociálních 
s lužeb,  u 
nichž 
s lužba 
naplni la  
svů j  účel

0,00 31.12.
2015

31,0
0

31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 23.07.
2020

0,00 30.06.
2022

7,00 Výsled
ek

Osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ JAKREN 13.7.2023 16:23

38

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Program Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datum 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

49 Specif ický c í l  
3.4. :  Podpora 
sociálního 
zač leňování  a  
řešení  
s i tuace v  
sociálně  
vy loučených 
lokal i tách

O 14 
Sociální  
zač leňová
ní  
prostředn
ictvím 
poskytov
ání  
vybranýc
h 
sociálníc
h s lužeb 
a dalš ích 
programů  
a  
podpora 
komunitn
í  sociální  
práce 
včetně  
komunitn
ích 
center

O 14 
Sociální  
zač leňová
ní  
prostředn
ictvím 
poskytov
ání  
vybranýc
h 
sociálníc
h s lužeb 
a dalš ích 
programů  
a  
podpora 
komunitn
í  sociální  
práce 
včetně  
komunitn
ích 
center-
03.2.65.1

Operačn
í  
program 
Zaměstn
anost

67310 Býval í  
účastníc i  
projektů ,  
u  nichž 
intervence 
formou 
sociální  
práce 
naplni la  
svů j  účel

0,00 31.12.
2015

78,0
0

31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 23.07.
2020

0,00 31.12.
2021

5,00 Výsled
ek

Osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ JAKREN 13.7.2023 16:23

39

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Program Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datum 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

50 Specif ický c í l  
3.4. :  Podpora 
sociálního 
zač leňování  a  
řešení  
s i tuace v  
sociálně  
vy loučených 
lokal i tách

O 14 
Sociální  
zač leňová
ní  
prostředn
ictvím 
poskytov
ání  
vybranýc
h 
sociálníc
h s lužeb 
a dalš ích 
programů  
a  
podpora 
komunitn
í  sociální  
práce 
včetně  
komunitn
ích 
center

O 14 
Sociální  
zač leňová
ní  
prostředn
ictvím 
poskytov
ání  
vybranýc
h 
sociálníc
h s lužeb 
a dalš ích 
programů  
a  
podpora 
komunitn
í  sociální  
práce 
včetně  
komunitn
ích 
center-
03.2.65.1

Operačn
í  
program 
Zaměstn
anost

62800 Znevýhodn
ění  
účastníc i ,  
kteř í  po 
ukončení  
své účast i  
h ledaj í  
zaměstnán
í ,  jsou v 
procesu 
vzdě lávání
/  odborné 
př ípravy,  
rozšiřuj í  s i  
kval i f ikaci  
nebo jsou 
zaměstnan
í ,  a  to i  
OSVČ**

0,00 31.12.
2015

4,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 23.07.
2020

0,00 30.06.
2022

3,00 Výsled
ek

Osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ JAKREN 13.7.2023 16:23

40

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Program Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datum 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

51 Specif ický c í l  
3.4. :  Podpora 
sociálního 
zač leňování  a  
řešení  
s i tuace v  
sociálně  
vy loučených 
lokal i tách

O 14 
Sociální  
zač leňová
ní  
prostředn
ictvím 
poskytov
ání  
vybranýc
h 
sociálníc
h s lužeb 
a dalš ích 
programů  
a  
podpora 
komunitn
í  sociální  
práce 
včetně  
komunitn
ích 
center

O 14 
Sociální  
zač leňová
ní  
prostředn
ictvím 
poskytov
ání  
vybranýc
h 
sociálníc
h s lužeb 
a dalš ích 
programů  
a  
podpora 
komunitn
í  sociální  
práce 
včetně  
komunitn
ích 
center-
03.2.65.1

Operačn
í  
program 
Zaměstn
anost

62700 účastníc i  
zaměstnan
í  po 
ukončení  
své účast i ,  
včetně  
OSVČ

0,00 31.12.
2015

6,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 23.07.
2020

1,00 30.09.
2021

11,00 Výsled
ek

Osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ JAKREN 13.7.2023 16:23

41

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Program Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datum 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

52 Specif ický c í l  
3.4. :  Podpora 
sociálního 
zač leňování  a  
řešení  
s i tuace v  
sociálně  
vy loučených 
lokal i tách

O 14 
Sociální  
zač leňová
ní  
prostředn
ictvím 
poskytov
ání  
vybranýc
h 
sociálníc
h s lužeb 
a dalš ích 
programů  
a  
podpora 
komunitn
í  sociální  
práce 
včetně  
komunitn
ích 
center

O 14 
Sociální  
zač leňová
ní  
prostředn
ictvím 
poskytov
ání  
vybranýc
h 
sociálníc
h s lužeb 
a dalš ích 
programů  
a  
podpora 
komunitn
í  sociální  
práce 
včetně  
komunitn
ích 
center-
03.2.65.1

Operačn
í  
program 
Zaměstn
anost

80500 Počet 
napsaných 
a 
zveřejněný
ch 
analyt ický
ch a 
strategick
ých 
dokument
ů  (vč .  
evaluačníc
h)

0,00 01.01.
2014

1,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 23.07.
2020

0,00 0,00 Výstu
p

Dokume
nty

53 Specif ický c í l  
4.1. :  Zaj ištění  
př í stupu k 
zemědě l ské 
půdě  a  
podpora 
výsadby 
souvisej íc í  
zeleně

O 7 
Zemědě l s
ká 
infrastruk
tura 

O 7 
Zemědě l s
ká 
infrastruk
tura -
09.6.93.1
9.2.1

Program 
rozvoje 
venkova

93701 Počet 
podpořený
ch 
zemědě l sk
ých 
podniků/p
ř í jemců  
(O.4)

0,00 01.01.
2014

0,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 11.10.
2017

0,00 30.06.
2018

0,00 Výstu
p

Podniky



Sestava vytvořena v MS2014+ JAKREN 13.7.2023 16:23

42

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Program Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datum 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

54 Specif ický c í l  
3.4. :  Podpora 
sociálního 
zač leňování  a  
řešení  
s i tuace v  
sociálně  
vy loučených 
lokal i tách

O 14 
Sociální  
zač leňová
ní  
prostředn
ictvím 
poskytov
ání  
vybranýc
h 
sociálníc
h s lužeb 
a dalš ích 
programů  
a  
podpora 
komunitn
í  sociální  
práce 
včetně  
komunitn
ích 
center

O 14 
Sociální  
zač leňová
ní  
prostředn
ictvím 
poskytov
ání  
vybranýc
h 
sociálníc
h s lužeb 
a dalš ích 
programů  
a  
podpora 
komunitn
í  sociální  
práce 
včetně  
komunitn
ích 
center-
03.2.65.1

Operačn
í  
program 
Zaměstn
anost

62600 účastníc i ,  
kteř í  
z ískal i  
kval i f ikaci  
po 
ukončení  
své účast i

0,00 31.12.
2015

10,0
0

31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 23.07.
2020

0,00 30.06.
2022

0,00 Výsled
ek

Osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ JAKREN 13.7.2023 16:23

43

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Program Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datum 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

55 Specif ický c í l  
3.4. :  Podpora 
sociálního 
zač leňování  a  
řešení  
s i tuace v  
sociálně  
vy loučených 
lokal i tách

O 14 
Sociální  
zač leňová
ní  
prostředn
ictvím 
poskytov
ání  
vybranýc
h 
sociálníc
h s lužeb 
a dalš ích 
programů  
a  
podpora 
komunitn
í  sociální  
práce 
včetně  
komunitn
ích 
center

O 14 
Sociální  
zač leňová
ní  
prostředn
ictvím 
poskytov
ání  
vybranýc
h 
sociálníc
h s lužeb 
a dalš ích 
programů  
a  
podpora 
komunitn
í  sociální  
práce 
včetně  
komunitn
ích 
center-
03.2.65.1

Operačn
í  
program 
Zaměstn
anost

62000 Počet 
projektů ,  
které zcela 
nebo 
zčást i  
provádě j í  
sociální  
partneř i  
nebo 
nevládní  
organizace

0,00 01.01.
2014

10,0
0

31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 11.10.
2017

0,00 30.06.
2017

0,00 Výstu
p

Projekt
y



Sestava vytvořena v MS2014+ JAKREN 13.7.2023 16:23

44

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Program Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datum 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

56 Specif ický c í l  
3.4. :  Podpora 
sociálního 
zač leňování  a  
řešení  
s i tuace v  
sociálně  
vy loučených 
lokal i tách

O 14 
Sociální  
zač leňová
ní  
prostředn
ictvím 
poskytov
ání  
vybranýc
h 
sociálníc
h s lužeb 
a dalš ích 
programů  
a  
podpora 
komunitn
í  sociální  
práce 
včetně  
komunitn
ích 
center

O 14 
Sociální  
zač leňová
ní  
prostředn
ictvím 
poskytov
ání  
vybranýc
h 
sociálníc
h s lužeb 
a dalš ích 
programů  
a  
podpora 
komunitn
í  sociální  
práce 
včetně  
komunitn
ích 
center-
03.2.65.1

Operačn
í  
program 
Zaměstn
anost

62200 Počet 
projektů  
zaměřenýc
h na 
orgány 
veřejné 
správy  a  
veřejné 
s lužby na 
celostátní ,  
regionální  
a  místní  
úrovni

0,00 01.01.
2014

0,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 11.10.
2017

0,00 30.06.
2017

0,00 Výstu
p

Projekt
y

57 Specif ický c í l  
4.2. :  Zaj ištění  
adekvátních 
prostředků  
pro ochranu 
ž ivotního 
prostředí  a  
zvýšení  
bezpečnost i  v  
souvis lost i  s  
extrémním 
suchem

O 10 
Snížení  
r iz ik  
spojenýc
h s  
k l imatick
ými 
změnami

O 10 
Snížení  
r iz ik  
spojenýc
h s  
k l imatick
ými 
změnami-
06.4.59.4
.1

Integrov
aný 
regionál
ní  
operačn
í  
program

57001 Počet 
nové 
techniky a 
věcných 
prostředků  
s ložek IZS

0,00 01.01.
2014

2,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

2,00 25.07.
2019

0,00 20.01.
2021

2,00 Výstu
p

Sety



Sestava vytvořena v MS2014+ JAKREN 13.7.2023 16:23

45

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Program Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datum 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

58 Specif ický c í l  
4.2. :  Zaj ištění  
adekvátních 
prostředků  
pro ochranu 
ž ivotního 
prostředí  a  
zvýšení  
bezpečnost i  v  
souvis lost i  s  
extrémním 
suchem

O 10 
Snížení  
r iz ik  
spojenýc
h s  
k l imatick
ými 
změnami

O 10 
Snížení  
r iz ik  
spojenýc
h s  
k l imatick
ými 
změnami-
06.4.59.4
.1

Integrov
aný 
regionál
ní  
operačn
í  
program

57520 Počet 
exponovan
ých území 
s  
nedostate
čnou 
př ipraveno
st í  s ložek 
IZS

108,
00

31.12.
2014

48,0
0

31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 0,00 31.12.
2015

107,00 Výsled
ek

Území

59 Specif ický c í l  
5.1. :  
Navázaná 
spolupráce 
mezi  všemi 
sektory 
místního 
hospodářství  
a  přenos 
zkušeností  a  
vzájemná 
pomoc.

O 8 
S íťování  
a  
spoluprác
e 

O 8 
S íťování  
a  
spoluprác
e -
09.6.93.1
9.3.1

Program 
rozvoje 
venkova

92501 Celkové 
veřejné 
výdaje 
(O.1)

0,00 01.01.
2014

0,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 0,00 30.06.
2018

0,00 Výstu
p

EUR

60 Specif ický c í l  
4.2. :  Zaj ištění  
adekvátních 
prostředků  
pro ochranu 
ž ivotního 
prostředí  a  
zvýšení  
bezpečnost i  v  
souvis lost i  s  
extrémním 
suchem

O 17 
Real izace 
s ídelní  
zeleně

O 17 
Real izace 
s ídelní  
zeleně -
05.4.27.4
.4

Operačn
í  
program 
Životní  
prostřed
í

46500 Plocha 
stanovišť ,  
která jsou 
podporová
na s  c í lem 
zlepšit  
je j ich stav 
zachování

0,00 01.01.
2014

0,80 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výstu
p

ha



Sestava vytvořena v MS2014+ JAKREN 13.7.2023 16:23

46

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Program Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datum 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

61 Specif ický c í l  
4.2. :  Zaj ištění  
adekvátních 
prostředků  
pro ochranu 
ž ivotního 
prostředí  a  
zvýšení  
bezpečnost i  v  
souvis lost i  s  
extrémním 
suchem

O 16 
Real izace 
ÚSES

O 16 
Real izace 
ÚSES-
05.4.27.4
.3

Operačn
í  
program 
Životní  
prostřed
í

46500 Plocha 
stanovišť ,  
která jsou 
podporová
na s  c í lem 
zlepšit  
je j ich stav 
zachování

0,00 01.01.
2014

4,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výstu
p

ha

62 Specif ický c í l  
4.2. :  Zaj ištění  
adekvátních 
prostředků  
pro ochranu 
ž ivotního 
prostředí  a  
zvýšení  
bezpečnost i  v  
souvis lost i  s  
extrémním 
suchem

O 16 
Real izace 
ÚSES

O 16 
Real izace 
ÚSES-
05.4.27.4
.3

Operačn
í  
program 
Životní  
prostřed
í

45415 Počet 
lokal i t ,  
kde byly  
posí leny 
ekosystém
ové funkce 
kraj iny

0,00 01.01.
2014

1,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

1,00 519,00 31.12.
2022

4 454,73 Výsled
ek

Lokal i ty

63 Specif ický c í l  
4.2. :  Zaj ištění  
adekvátních 
prostředků  
pro ochranu 
ž ivotního 
prostředí  a  
zvýšení  
bezpečnost i  v  
souvis lost i  s  
extrémním 
suchem

O 17 
Real izace 
s ídelní  
zeleně

O 17 
Real izace 
s ídelní  
zeleně -
05.4.27.4
.4

Operačn
í  
program 
Životní  
prostřed
í

45412 Počet 
ploch a 
prvků  
s ídelní  
zeleně  s  
posí lenou 
ekostabi l iz
ační  funkcí

0,00 01.05.
2018

1,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výsled
ek

Lokal i ty



Sestava vytvořena v MS2014+ JAKREN 13.7.2023 16:23

47

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Program Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datum 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

64 Specif ický c í l  
2.2. :  
Zefekt ivnění  
výuky 
zkval i tněním 
infrastruktur
y a pomůcek 
v oblast i  
vzdě lávání  a  
celoživotního 
učení   

O 18 
Mateřské 
a 
základní  
školy a 
kulturní  a  
spolková 
zař í zení  
včetně  
knihoven.  

O 18 
Mateřské 
a 
základní  
školy a 
kulturní  a  
spolková 
zař í zení  
včetně  
knihoven.  
-
09.6.93.1
9.2.1

Program 
rozvoje 
venkova

94800 Pracovní  
místa 
vytvořená 
v rámci  
podpořený
ch 
projektů  
(Leader)  
(R.24/T.23
)

0,00 01.01.
2014

0,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 31.12.
2022

0,00 31.12.
2022

0,00 Výsled
ek

FTE

65 Specif ický c í l  
2.2. :  
Zefekt ivnění  
výuky 
zkval i tněním 
infrastruktur
y a pomůcek 
v oblast i  
vzdě lávání  a  
celoživotního 
učení   

O 18 
Mateřské 
a 
základní  
školy a 
kulturní  a  
spolková 
zař í zení  
včetně  
knihoven.  

O 18 
Mateřské 
a 
základní  
školy a 
kulturní  a  
spolková 
zař í zení  
včetně  
knihoven.  
-
09.6.93.1
9.2.1

Program 
rozvoje 
venkova

92702 Počet 
podpořený
ch 
akcí/opera
cí  (O.3)

0,00 01.01.
2014

19,0
0

31.  
12.  
2023 
0:00:
00

16,0
0

30.06.
2023

7,00 30.06.
2023

16,00 Výstu
p

akce/op
erace



Sestava vytvořena v MS2014+ JAKREN 13.7.2023 16:23

48

Přiložené dokumenty
Číslo 
řádku

Pořadí Název dokumentu Příloha Doložený soubor Druh dokumentu Typ dokumentu Osoba, která 
soubor zadala do 
MS2014+

Datum vložení Verze 
dokumentu

 1 1 Tabulky SZIF - dle MAS 
Vyškovsko

https://msiu
.mssf.cz/Doc
ument.aspx?
docID=VU1T
UHJpbG9oe
VVNWklOOz
E4Mjg2NTY1
MTM7UHJp
bG9oYURNU
ztGYWxzZQ=
=

Ano Přílohy zprávy o 
plnění 
integrované 
strategie

Implementačn
í / realizační 1

JAKREN 13. 7. 2023 
12:16:33

1

 2 2 Čestné prohlášení https://msiu
.mssf.cz/Doc
ument.aspx?
docID=VU1T
UHJpbG9oe
VVNWklOOz
E4Mjg5NDk3
NDI7UHJpbG
9oYURNUzt
GYWxzZQ==

Ano Přílohy zprávy o 
plnění 
integrované 
strategie

Implementačn
í / realizační 1

JAKREN 13. 7. 2023 
15:39:04

1



Sestava vytvořena v MS2014+ JAKREN 13.7.2023 16:23

49

 3 3 Zprava o plneni 
ISgCLLD_16_02_019_1
2

https://msiu
.mssf.cz/Doc
ument.aspx?
docID=VU1T
UHJpbG9oe
VVNWklOOz
E4Mjg5NTA0
MjM7UHJpb
G9oYURNUz
tGYWxzZQ=
=

Ano Přílohy zprávy o 
plnění 
integrované 
strategie

Implementačn
í / realizační 1

JAKREN 13. 7. 2023 
15:40:33

1

 4 4 Zprava o plneni 
ISgCLLD_16_02_019_1
2

https://msiu
.mssf.cz/Doc
ument.aspx?
docID=VU1T
UHJpbG9oe
VVNWklOOz
E4Mjg5ODE
4ODI7UHJpb
G9oYURNUz
tGYWxzZQ=
=

Ano Přílohy zprávy o 
plnění 
integrované 
strategie

Implementačn
í / realizační 1

JAKREN 13. 7. 2023 
16:06:31

1

 5 5 Indikátory_nesoulad https://msiu
.mssf.cz/Doc
ument.aspx?
docID=VU1T
UHJpbG9oe
VVNWklOOz
E4MjkwMjQ
1NDA7UHJp
bG9oYURNU
ztGYWxzZQ=
=

Ano Přílohy zprávy o 
plnění 
integrované 
strategie

Implementačn
í / realizační 1

JAKREN 13. 7. 2023 
16:20:56

1



Sestava vytvořena v MS2014+ JAKREN 13.7.2023 16:23

50



Sestava vytvořena v MS2014+ ELJAKREN 13.7.2023 16:34

1

Zpráva o plnění integrované strategie
Identifikace operace

Číslo zprávy CLLD_113_B_01

Integrovaná strategie Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Vyškovsko, z.s. na období 2021-2027

Nositel MAS Vyškovsko, z.s.

Sledované období od 01.01.2023 0:00:00

Sledované období do 30.06.2023 23:59:59

Stav Finalizována

Kontaktní údaje ve věci zprávy

Jméno Renata 

Příjmení Jaklová

Mobil 725 137 765

Telefon 725 137 765

Email masvyskovsko@seznam.cz



Sestava vytvořena v MS2014+ ELJAKREN 13.7.2023 16:34

2

Strategie

Popis integrovaného nástroje. 

Přehled vyhlášených výzev Ze strany MAS Vyškovsko, z.s. nebyla ve sledovaného období v rámci schválených Programových rámců pro nové plánovací období 2021 - 2027 vyhlášena žádná výzva.

Informace o věcném pokroku 
v realizaci integrované strategie 

MAS Vyškovsko, z.s. má ve sledovaném období schváleny 2 Programové rámce (IROP, OP TAK) včetně schválení projektu v rámci OPZ+ vedený pod názvem Podpora 
sociálního začleňování na území MAS Vyškovsko, z.s. Tento projekt je v realizaci od 1. 1. 2023. Administrativní příprava pro vyhlášení výzev v rámci IROP a OP TAK bude 
probíhat v následujícím období, stejně tak příprava na podání Programového rámce SZP. Pokračujeme v realizaci projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání III v SO 
ORP Vyškov. Současně ke konci sledovaného a začátkem nadcházejícího období probíhá administrativní příprava na navazující projekt MAP IV. Dále pomáháme s 
podáváním žádostí v rámci NZÚL, za sledované období bylo zaregistrováno/podáno 136 žádostí.

Informace o věcném pokroku v rámci Specifického cíle a opatření:

SC 1.1: Péče o kulturní a přírodní dědictví, místní tradice

1.1.1: Ochrana a obnova kulturních, technických, historických památek i staveb místního významu.
Bez pokroku.

1.1.2: Podpora a propagace místních tradic, místních památek a turistických cílů. 
Pro rok 2023 za podpory JMK podporuje MAS držitele místní značky. Ve sledovaném období MAS uskutečnila seminář Jak na marketing.

1.1.3: Modernizace a vybavení obecních knihoven
Probíhá příprava na podání Programového rámce SZP.



Sestava vytvořena v MS2014+ ELJAKREN 13.7.2023 16:34

3

SC 1.2: Rozvoj cestovního ruchu

1.2.1: Dostupnost památek
Bez pokroku. 

1.2.2: Infocentra
Bez pokroku. 

1.2.3: Revitalizace a vybavení městských a obecních muzeí
Bez pokroku.

SC 2.1: Zvyšování kvality a dostupnosti infrastruktury pro kvalitní vzdělávání a celoživotní učení

2.1.1: Podpora dalšího vzdělávání
MAS ve sledovaném období realizuje projekt Místní akční plán rozvoje vzdělávání III v SO ORP Vyškov. V tomto období probíhá administrativní příprava na navazující 
projekt MAP IV.

2.1.2: Budování a modernizace zázemí pro mateřské, základní, střední, neformální a celoživotní vzdělávání.
Probíhá příprava na vyhlášení výzvy z IROPu.

SC 3.1: Inovace a modernizace podniků, podpora podnikání

3.1.1: Vznik a modernizace podniků a zavádění inovativních řešení
Probíhá příprava na vyhlášení výzvy z OP TAK.

3.1.2: Spolupráce subjektů na místním trhu
Pro rok 2023 za podpory JMK podporuje MAS držitele místní značky. Ve sledovaném období MAS uskutečnila seminář Jak na marketing.

3.1.3: Zpracování zemědělských a lesnických produktů a jejich uvádění na trh
Probíhá příprava na podání Programového rámce SZP.



Sestava vytvořena v MS2014+ ELJAKREN 13.7.2023 16:34

4

3.1.4: Zemědělská a lesnická infrastruktura
Probíhá příprava na podání Programového rámce SZP.

SC 3.2: Podpora sociálního nebo ekonomického začlenění

3.2.1: Řešení problému: zaměstnanosti, nezaměstnanosti, sociálního vyloučení a sociálním vyloučením ohrožených osob
Realizace projektu OPZ+  vedený pod názvem Podpora sociálního začleňování na území MAS Vyškovsko, z.s. 

SC 4.1: Podpora spolkové činnosti a komunitního života v obcích

4.1.1: Infrastruktura pro sportovní, kulturní a další volnočasové aktivity
Probíhá příprava na podání Programového rámce SZP.

SC 4.2: Zkvalitnění dopravy v regionu  a zvýšení bezpečnosti

4.2.1: Bezpečnost v dopravě
Probíhá příprava na vyhlášení výzvy z IROPu.

4.2.2: Infrastruktura cyklotras a cyklostezek
Bez pokroku.

4.2.3: Podpora sborů dobrovolných hasičů vč. jednotek požární ochrany
Bez pokroku. Do budoucna plánovaná výzva MAS z IROPu.

SC 4.3: Podpora sociálních služeb



Sestava vytvořena v MS2014+ ELJAKREN 13.7.2023 16:34

5

4.3.1: Sociální služby a sociální práce v rámci začleňování občanů
Realizace projektu OPZ+  vedený pod názvem Podpora sociálního začleňování na území MAS Vyškovsko, z.s. 

4.3.2: Podpora zařízení poskytující sociální služby
Bez pokroku. Do budoucna plánovaná výzva MAS z IROPu.

SC 5.1: Podpora komunitní energetiky  a odpadového hospodářství

5.1.1: Snížení energetické náročnosti veřejných budov a jejich technologických systémů včetně výstavby nových veřejných budov splňující parametry pasivních nebo 
plusových budov.
Bez pokroku.

5.1.2: Nakládání s odpady
Bez pokroku.

SC 5.2: Zelená infrastruktura ve veřejném prostranství

5.2.1: Revitalizace veřejných prostranství
Bez pokroku.

SC 6.1: Projekty spolupráce

6.1.1: Síťování a spolupráce
Síťování a spolupráce probíhá v rámci realizace projektu OPZ+ vedený pod názvem Podpora sociálního začleňování na území MAS Vyškovsko, z.s., v rámci realizace 
projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání III v SO ORP Vyškov, v rámci realizace projektu JMK na podporu držitelů místní značky, v rámci žádostí do NZÚL a Komunitní 
energetiky v území.



Sestava vytvořena v MS2014+ ELJAKREN 13.7.2023 16:34

6

Informace o pokroku v realizaci 
klíčových intervencí 

Nerelevantní.



Sestava vytvořena v MS2014+ ELJAKREN 13.7.2023 16:34

7

Popis realizace integrované strategie

Informace o dosažených synergických 
efektech na úrovni opatření resp. 
podopatření strategie

Žádné vzájemně související integrované projekty, kdy dle metodického pokynu projekt A podmiňuje realizaci projektu B, nebyly zatím generovány.

Informace o podaných/ schválených 
změnách integrované strategie

Dosud nebyly podány žádné žádosti o změnu ISq.

Opatření při neplnění uložených 
povinností nositelem

Ze strany MMR-ORP/ŘO nebyla uplatněna žádná opatření v rámci neplnění Isq.

Informace o problémech, které se 
vyskytly v realizaci integrované 
strategie v průběhu období, za které je 
tato zpráva vykazována a přijatá 
opatření

V rámci realizace projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání III v SO ORP Vyškov došlo z důvodu odchodu zaměstnance k personálnímu nedostatku v realizačním 
týmu. Tento nedostatek bude řešen během následujícího sledovaného období. 

V rámci realizace projektu OPZ+ Podpora sociálního začleňování na území MAS Vyškovsko, z.s. došlo k personálním změnám také v rámci kanceláře MAS, kdy se 
kancelář MAS do konce dubna potýkala s personálním nedostatkem v realizačním týmu. Od května byl realizační tým kanceláře MAS personálně podpořen o nového 
zaměstnance. 



Sestava vytvořena v MS2014+ ELJAKREN 13.7.2023 16:34

8

Informace o potenciálních rizicích 
realizace integrované strategie a 
opatření k jejich eliminaci

V rámci realizace projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání III v SO ORP Vyškov došlo z důvodu odchodu zaměstnance k personálnímu nedostatku v realizačním 
týmu.  Personální nedostatek může ovlivnit úspěšné dokončení realizace projektu a neúspěšné podání žádosti o dotaci v navazujícím projektu.
Tento nedostatek bude řešen během následujícího sledovaného období výběrovým řízením včetně odpovídajících požadavků na danou pozici. 

Popis aktivit vyplývajících z 
evaluačního plánu DoP

V rámci realizace projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání III v SO ORP Vyškov došlo ve sledovaném období  k přípravě pro Závěrečnou evaluační zprávu. V 
měsících duben a květen probíhaly individuální rozhovory, dotazníková šetření a fokusní skupiny. K vyhodnocení a schválení Závěrečné evaluační zprávy má dojít v 
listopadu 2023, kdy bude projekt ukončen.

Jiné evaluační aktivity nebyly uskutečněny.

Doplňující informace

Shrnutí pro veřejnost

MAS Vyškovsko, z.s. má ve sledovaném období schváleny 2 Programové rámce (IROP, OP TAK) včetně schválení projektu v rámci OPZ+ vedený pod názvem Podpora 
sociálního začleňování na území MAS Vyškovsko, z.s. Tento projekt je v realizaci od 1. 1. 2023. Administrativní příprava pro vyhlášení výzev v rámci IROP a OP TAK bude 
probíhat v následujícím období, stejně tak příprava na podání Programového rámce SZP. Pokračujeme v realizaci projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání III v SO 
ORP Vyškov. Současně ke konci sledovaného a začátkem nadcházejícího období probíhá administrativní příprava na navazující projekt MAP IV. Dále pomáháme s 
podáváním žádostí v rámci NZÚL, za sledované období bylo zaregistrováno/podáno 136 žádostí. V této činnosti budeme z důvodu enormního zájmu i nadále 
pokračovat. V území proběhla dvě setkání na téma Komunitní energetika, je plánováno výjezdní zasedání za příklady dobré praxe. I nadále bude podpora směřována na 
Držitele místní značky - JMK (plánovaná senoseč, série navazujících seminářů). Další projekt MAS podpořený z JMK je zaměřen na podporu zeleně. Projekt je vedený 
pod názvem "Následná péče o zeleň v katastru obce Rostěnice-Zvonovice", k jeho realizaci dojde v následujícím sledovaném období.



Sestava vytvořena v MS2014+ ELJAKREN 13.7.2023 16:34

9

Horizontální principy

Horizontální principy



Sestava vytvořena v MS2014+ ELJAKREN 13.7.2023 16:34

10

Financování dle specifických cílů
Číslo 
řádk
u

Specifický 
cíl 
strategické
ho rámce

Souhrn 
opatření 
strategického 
rámce

Opatření 
programovéh
o rámce

Progra
m

Číslo 
SC/opatř
ení ŘO 
formát

Celkové 
způsobil
é výdaje 
(plánova
ný stav)

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(ve 
sledované
m 
období)

Celkové 
způsobi
lé 
výdaje 
(za celé 
období 
realizac
e)

Podpora 
(plánova
ný stav)

Podpora 
(ve 
sledované
m 
období)

Podpor
a (za 
celé 
období 
realizac
e)

Příspěve
k Unie 
(plánova
ný stav

Příspěvek 
Unie (ve 
sledované
m 
období)

Příspěv
ek Unie 
(za celé 
období 
realizac
e)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, SF) 
(plánova
ný stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledované
m 
období)

Národn
í 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizac
e)

1 3.1: Inovace 
a 
modernizac
e podniků, 
podpora 
podnikání

3.1.1: Vznik a 
modernizace 
podniků a 
zavádění 
inovativních 
řešení

Technologie 
pro MAS 
(CLLD)

OP TAK 01.02.01.
01

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 3.2: 

Podpora 
sociálního 
nebo 
ekonomické
ho 
začlenění

3.2.1: Řešení 
problému: 
zaměstnanost
i +  
nezaměstnan
osti +  
sociálního 
vyloučení a 
sociálním 
vyloučením 
ohrožených 
osob

posílit aktivní 
začleňování 
občanů, a 
podpořit tak 
jejich rovné 
příležitosti, 
nediskriminac
i a aktivní 
účast a 
zlepšovat 
zaměstnateln
ost, zejména 
pro 
znevýhodněn
é skupiny

OPZ+ 03.02.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 4.2: 

Zkvalitnění 
dopravy v 
regionu  a 
zvýšení 
bezpečnosti

4.2.1: 
Bezpečnost v 
dopravě

IROP - 
DOPRAVA

IROP 06.05.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ ELJAKREN 13.7.2023 16:34

11

Číslo 
řádk
u

Specifický 
cíl 
strategické
ho rámce

Souhrn 
opatření 
strategického 
rámce

Opatření 
programovéh
o rámce

Progra
m

Číslo 
SC/opatř
ení ŘO 
formát

Celkové 
způsobil
é výdaje 
(plánova
ný stav)

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(ve 
sledované
m 
období)

Celkové 
způsobi
lé 
výdaje 
(za celé 
období 
realizac
e)

Podpora 
(plánova
ný stav)

Podpora 
(ve 
sledované
m 
období)

Podpor
a (za 
celé 
období 
realizac
e)

Příspěve
k Unie 
(plánova
ný stav

Příspěvek 
Unie (ve 
sledované
m 
období)

Příspěv
ek Unie 
(za celé 
období 
realizac
e)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, SF) 
(plánova
ný stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledované
m 
období)

Národn
í 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizac
e)

6 2.1: 
Zvyšování 
kvality a 
dostupnosti 
infrastruktu
ry pro 
kvalitní 
vzdělávání  
a 
celoživotní 
učení

2.1.2: 
Budování a 
modernizace 
zázemí pro 
mateřské +  
základní +  
střední +  
neformální  a 
celoživotní 
vzdělávání

IROP - 
VZDĚLÁVÁNÍ

IROP 06.05.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 4.2: 

Zkvalitnění 
dopravy v 
regionu  a 
zvýšení 
bezpečnosti

4.2.3: 
Podpora 
sborů 
dobrovolných 
hasičů vč. 
jednotek 
požární 
ochrany

IROP - HASIČI IROP 06.05.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 4.3: 
Podpora 
sociálních 
služeb

4.3.2: 
Podpora 
zařízení 
poskytující 
sociální služby

IROP - 
SOCIÁLNÍ 
SLUŽBY

IROP 06.05.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ ELJAKREN 13.7.2023 16:34

12

Číslo 
řádku

Vlastní 
zdroje 
příjemce 
(plánovaný 
stav)

Vlastní 
zdroje 
příjemce (ve 
sledovaném 
období)

Vlastní 
zdroje 
příjemce 
(za celé 
období 
realizace)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(kraj, obec, 
jiné) 
(plánovaný 
stav)

Národní 
veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné) 
(ve 
sledovaném 
období)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(kraj, 
obec, 
jiné) (za 
celé 
období 
realizace)

Národní 
soukromé 
zdroje 
(plánovaný 
stav)

Národní 
soukromé 
zdroje (ve 
sledovaném 
období)

Národní 
soukromé 
zdroje (za 
celé 
období 
realizace)

Nezpůsobilé 
výdaje 
(plánovaný 
stav)

Nezpůsobilé 
výdaje (ve 
sledovaném 
období)

Nezpůsobilé 
výdaje (za 
celé období 
realizace)

Soukromé 
zdroje 
(plánovaný 
stav)

Soukromé 
zdroje (ve 
sledovaném 
období)

Soukromé 
zdroje (za 
celé 
období 
realizace)

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ ELJAKREN 13.7.2023 16:34

13

Indikátory
Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

1 3:  
Ekonomik
a  a  
zaměstna
nost

3.1:  
Inovace 
a 
modern
izace 
podnik
ů ,  
podpor
a 
podniká
ní

3.1.1:  
Vznik a  
modern
izace 
podnik
ů  a  
zavádě
ní  
inovati
vních 
řešení

Technol
ogie 
pro 
MAS 
(CLLD)

01.02
.01.0
1.03.
01

01.02
.01.0
1

01 243
010

Počet 
instalo
vanýc
h 
techno
logi í

0,00 01.0
1.20
21

11,0
0

31.1
2.20
24 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup zař í zení

2 3:  
Ekonomik
a  a  
zaměstna
nost

3.1:  
Inovace 
a 
modern
izace 
podnik
ů ,  
podpor
a 
podniká
ní

3.1.1:  
Vznik a  
modern
izace 
podnik
ů  a  
zavádě
ní  
inovati
vních 
řešení

Technol
ogie 
pro 
MAS 
(CLLD)

01.02
.01.0
1.03.
01

01.02
.01.0
1

01 101
022

Podnik
y 
podpo
řené 
granty

0,00 01.0
1.20
21

6,00 31.1
2.20
24 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup podniky



Sestava vytvořena v MS2014+ ELJAKREN 13.7.2023 16:34

14

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

3 3:  
Ekonomik
a  a  
zaměstna
nost

3.2:  
Podpor
a 
sociální
ho 
nebo 
ekonom
ického 
zač leně
ní

3.2.1:  
Řešení  
problé
mu: 
zaměst
nanost i  
+   
nezamě
stnanos
t i  +   
sociální
ho 
vylouče
ní  a  
sociální
m 
vylouče
ním 
ohrože
ných 
osob

posí l i t  
akt ivní  
zač leňo
vání  
občanů ,  
a  
podpoř i
t  tak 
jej ich 
rovné 
př í lež it
ost i ,  
nediskr i
minaci  
a  
akt ivní  
účast  a  
z lepšov
at 
zaměst
natelno
st,  
zejmén
a pro 
znevýh
odněné 
skupiny

03.02
.03.0
4.08

03.02
.01

03 600
000

Celkov
ý 
počet 
účastn
íků

0,00 01.0
1.20
21

60,0
0

31.1
2.20
28 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ ELJAKREN 13.7.2023 16:34

15

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

4 3:  
Ekonomik
a  a  
zaměstna
nost

3.2:  
Podpor
a 
sociální
ho 
nebo 
ekonom
ického 
zač leně
ní

3.2.1:  
Řešení  
problé
mu: 
zaměst
nanost i  
+   
nezamě
stnanos
t i  +   
sociální
ho 
vylouče
ní  a  
sociální
m 
vylouče
ním 
ohrože
ných 
osob

posí l i t  
akt ivní  
zač leňo
vání  
občanů ,  
a  
podpoř i
t  tak 
jej ich 
rovné 
př í lež it
ost i ,  
nediskr i
minaci  
a  
akt ivní  
účast  a  
z lepšov
at 
zaměst
natelno
st,  
zejmén
a pro 
znevýh
odněné 
skupiny

03.02
.03.0
4.08

03.02
.01

03 670
102

Využív
ání  
podpo
řených 
s lužeb

0,00 01.0
1.20
23

725,
00

31.1
2.20
28 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výslede
k

osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ ELJAKREN 13.7.2023 16:34

16

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

5 3:  
Ekonomik
a  a  
zaměstna
nost

3.2:  
Podpor
a 
sociální
ho 
nebo 
ekonom
ického 
zač leně
ní

3.2.1:  
Řešení  
problé
mu: 
zaměst
nanost i  
+   
nezamě
stnanos
t i  +   
sociální
ho 
vylouče
ní  a  
sociální
m 
vylouče
ním 
ohrože
ných 
osob

posí l i t  
akt ivní  
zač leňo
vání  
občanů ,  
a  
podpoř i
t  tak 
jej ich 
rovné 
př í lež it
ost i ,  
nediskr i
minaci  
a  
akt ivní  
účast  a  
z lepšov
at 
zaměst
natelno
st,  
zejmén
a pro 
znevýh
odněné 
skupiny

03.02
.03.0
4.08

03.02
.01

03 670
012

Kapaci
ta 
podpo
řených 
s lužeb

0,00 01.0
1.20
21

32,0
0

31.1
2.20
28 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup místa

6 4:  
Infrastru
ktura  a  
podmínky 
pro ž ivot  
v  regionu

4.2:  
Zkval i tn
ění  
dopravy 
v 
regionu  
a  
zvýšení  
bezpeč
nost i

4.2.1:  
Bezpeč
nost  v  
doprav
ě

IROP -  
DOPRA
VA

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 761
101

Podpo
řená 
specia
l izova
ná 
cykl ist
ická 
infrast
ruktur
a

0,00 01.0
1.20
20

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup km



Sestava vytvořena v MS2014+ ELJAKREN 13.7.2023 16:34

17

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

7 4:  
Infrastru
ktura  a  
podmínky 
pro ž ivot  
v  regionu

4.2:  
Zkval i tn
ění  
dopravy 
v 
regionu  
a  
zvýšení  
bezpeč
nost i

4.2.1:  
Bezpeč
nost  v  
doprav
ě

IROP -  
DOPRA
VA

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 761
201

Počet 
uživat
elů  
specia
l izova
né 
cykl ist
ické 
infrast
ruktur
y za 
rok

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výslede
k

uživatel
é/rok

8 4:  
Infrastru
ktura  a  
podmínky 
pro ž ivot  
v  regionu

4.2:  
Zkval i tn
ění  
dopravy 
v 
regionu  
a  
zvýšení  
bezpeč
nost i

4.2.1:  
Bezpeč
nost  v  
doprav
ě

IROP -  
DOPRA
VA

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 726
001

Délka 
komun
ikace s  
real izo
vaným 
bezpe
čnostn
ím 
opatře
ním

0,00 01.0
1.20
20

2,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup km

9 4: 
Infrastru
ktura  a  
podmínky 
pro ž ivot  
v  regionu

4.2:  
Zkval i tn
ění  
dopravy 
v 
regionu  
a  
zvýšení  
bezpeč
nost i

4.2.1:  
Bezpeč
nost  v  
doprav
ě

IROP -  
DOPRA
VA

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 764
010

Parkov
ací  
místa 
pro 
j ízdní  
kola

0,00 01.0
1.20
20

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup parkova
cí  místa



Sestava vytvořena v MS2014+ ELJAKREN 13.7.2023 16:34

18

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

10 4:  
Infrastru
ktura  a  
podmínky 
pro ž ivot  
v  regionu

4.2:  
Zkval i tn
ění  
dopravy 
v 
regionu  
a  
zvýšení  
bezpeč
nost i

4.2.1:  
Bezpeč
nost  v  
doprav
ě

IROP -  
DOPRA
VA

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 726
011

Počet 
nehod 
na km 
komun
ikace s  
real izo
vaným 
bezpe
čnostn
ím 
opatře
ním

1,76 01.0
1.20
21

1,70 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 30.0
6.20
23

0,00 30.06
.2023

0,00 Výslede
k

počet 
nehod/
km

11 4: 
Infrastru
ktura  a  
podmínky 
pro ž ivot  
v  regionu

4.3:  
Podpor
a 
sociální
ch 
s lužeb

4.3.2:  
Podpor
a 
zař í zení  
poskytu
j íc í  
sociální  
s lužby

IROP -  
SOCIÁL
NÍ  
SLUŽBY

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 323
000

Snížen
í  
koneč
né 
spotře
by 
energi
e u 
podpo
řených 
subjek
tů

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výslede
k

GJ/rok



Sestava vytvořena v MS2014+ ELJAKREN 13.7.2023 16:34

19

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

12 4:  
Infrastru
ktura  a  
podmínky 
pro ž ivot  
v  regionu

4.3:  
Podpor
a 
sociální
ch 
s lužeb

4.3.2:  
Podpor
a 
zař í zení  
poskytu
j íc í  
sociální  
s lužby

IROP -  
SOCIÁL
NÍ  
SLUŽBY

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 554
601

Počet 
uživat
elů  
novýc
h nebo 
moder
nizova
ných 
zař í ze
ní  
sociál
ní  
péče 
za rok

12,0
0

01.0
1.20
21

22,0
0

31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výslede
k

uživatel
é/rok

13 4:  
Infrastru
ktura  a  
podmínky 
pro ž ivot  
v  regionu

4.3:  
Podpor
a 
sociální
ch 
s lužeb

4.3.2:  
Podpor
a 
zař í zení  
poskytu
j íc í  
sociální  
s lužby

IROP -  
SOCIÁL
NÍ  
SLUŽBY

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 554
101

Nová 
kapaci
ta 
podpo
řených 
zař í ze
ní  
pobyt
ových 
sociál
ních 
s lužeb

0,00 01.0
1.20
20

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ ELJAKREN 13.7.2023 16:34

20

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

14 4:  
Infrastru
ktura  a  
podmínky 
pro ž ivot  
v  regionu

4.3:  
Podpor
a 
sociální
ch 
s lužeb

4.3.2:  
Podpor
a 
zař í zení  
poskytu
j íc í  
sociální  
s lužby

IROP -  
SOCIÁL
NÍ  
SLUŽBY

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 554
201

Rekon
struov
aná č i  
moder
nizova
ná 
kapaci
ta 
podpo
řených 
zař í ze
ní  
pobyt
ových 
sociál
ních 
s lužeb

0,00 01.0
1.20
20

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup osoby

15 4:  
Infrastru
ktura  a  
podmínky 
pro ž ivot  
v  regionu

4.3:  
Podpor
a 
sociální
ch 
s lužeb

4.3.2:  
Podpor
a 
zař í zení  
poskytu
j íc í  
sociální  
s lužby

IROP -  
SOCIÁL
NÍ  
SLUŽBY

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 554
301

Nová 
kapaci
ta 
podpo
řených 
zař í ze
ní  
nepob
ytovýc
h 
sociál
ních 
s lužeb 

0,00 01.0
1.20
20

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ ELJAKREN 13.7.2023 16:34

21

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

16 4:  
Infrastru
ktura  a  
podmínky 
pro ž ivot  
v  regionu

4.3:  
Podpor
a 
sociální
ch 
s lužeb

4.3.2:  
Podpor
a 
zař í zení  
poskytu
j íc í  
sociální  
s lužby

IROP -  
SOCIÁL
NÍ  
SLUŽBY

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 554
401

Rekon
struov
aná č i  
moder
nizova
ná 
kapaci
ta 
podpo
řených 
zař í ze
ní  
nepob
ytovýc
h 
sociál
ních 
s lužeb

0,00 01.0
1.20
20

30,0
0

31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup osoby

17 4:  
Infrastru
ktura  a  
podmínky 
pro ž ivot  
v  regionu

4.3:  
Podpor
a 
sociální
ch 
s lužeb

4.3.2:  
Podpor
a 
zař í zení  
poskytu
j íc í  
sociální  
s lužby

IROP -  
SOCIÁL
NÍ  
SLUŽBY

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 554
010

Počet 
podpo
řených 
zázemí 
pro 
s lužby 
a 
sociál
ní  
práci

0,00 01.0
1.20
20

2,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup zázemí



Sestava vytvořena v MS2014+ ELJAKREN 13.7.2023 16:34

22

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

18 2:  
Školství  
vzdě lává
ní   a  
inovace

2.1:  
Zvyšová
ní  
kval i ty  
a  
dostup
nost i  
infrastr
uktury 
pro 
kval i tní  
vzdě láv
ání   a  
celoživ
otní  
učení

2.1.2:  
Budová
ní  a  
modern
izace 
zázemí 
pro 
mateřsk
é +  
základn
í  +   
střední  
+   
neform
ální   a  
celoživ
otní  
vzdě láv
ání

IROP -  
VZDĚLÁ
VÁNÍ

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 323
000

Snížen
í  
koneč
né 
spotře
by 
energi
e u 
podpo
řených 
subjek
tů

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výslede
k

GJ/rok



Sestava vytvořena v MS2014+ ELJAKREN 13.7.2023 16:34

23

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

19 2:  
Školství  
vzdě lává
ní   a  
inovace

2.1:  
Zvyšová
ní  
kval i ty  
a  
dostup
nost i  
infrastr
uktury 
pro 
kval i tní  
vzdě láv
ání   a  
celoživ
otní  
učení

2.1.2:  
Budová
ní  a  
modern
izace 
zázemí 
pro 
mateřsk
é +  
základn
í  +   
střední  
+   
neform
ální   a  
celoživ
otní  
vzdě láv
ání

IROP -  
VZDĚLÁ
VÁNÍ

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 509
041

Počet  
moder
nizova
ných 
odbor
ných 
učebe
n

0,00 01.0
1.20
20

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup učebna



Sestava vytvořena v MS2014+ ELJAKREN 13.7.2023 16:34

24

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

20 2:  
Školství  
vzdě lává
ní   a  
inovace

2.1:  
Zvyšová
ní  
kval i ty  
a  
dostup
nost i  
infrastr
uktury 
pro 
kval i tní  
vzdě láv
ání   a  
celoživ
otní  
učení

2.1.2:  
Budová
ní  a  
modern
izace 
zázemí 
pro 
mateřsk
é +  
základn
í  +   
střední  
+   
neform
ální   a  
celoživ
otní  
vzdě láv
ání

IROP -  
VZDĚLÁ
VÁNÍ

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 509
051

Počet  
novýc
h 
odbor
ných 
učebe
n

0,00 01.0
1.20
20

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup učebna



Sestava vytvořena v MS2014+ ELJAKREN 13.7.2023 16:34

25

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

21 2:  
Školství  
vzdě lává
ní   a  
inovace

2.1:  
Zvyšová
ní  
kval i ty  
a  
dostup
nost i  
infrastr
uktury 
pro 
kval i tní  
vzdě láv
ání   a  
celoživ
otní  
učení

2.1.2:  
Budová
ní  a  
modern
izace 
zázemí 
pro 
mateřsk
é +  
základn
í  +   
střední  
+   
neform
ální   a  
celoživ
otní  
vzdě láv
ání

IROP -  
VZDĚLÁ
VÁNÍ

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 500
401

Počet 
uživat
elů  
nové 
nebo 
moder
nizova
né 
péče o 
dět i  za 
rok

24,0
0

01.0
1.20
21

34,0
0

31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výslede
k

uživatel
é/rok



Sestava vytvořena v MS2014+ ELJAKREN 13.7.2023 16:34

26

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

22 2:  
Školství  
vzdě lává
ní   a  
inovace

2.1:  
Zvyšová
ní  
kval i ty  
a  
dostup
nost i  
infrastr
uktury 
pro 
kval i tní  
vzdě láv
ání   a  
celoživ
otní  
učení

2.1.2:  
Budová
ní  a  
modern
izace 
zázemí 
pro 
mateřsk
é +  
základn
í  +   
střední  
+   
neform
ální   a  
celoživ
otní  
vzdě láv
ání

IROP -  
VZDĚLÁ
VÁNÍ

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 500
501

Počet 
uživat
elů  
novýc
h nebo 
moder
nizova
ných 
vzdě lá
vacích 
zař í ze
ní  za 
rok

110,
00

01.0
1.20
21

120,
00

31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výslede
k

uživatel
é/rok



Sestava vytvořena v MS2014+ ELJAKREN 13.7.2023 16:34

27

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

23 2:  
Školství  
vzdě lává
ní   a  
inovace

2.1:  
Zvyšová
ní  
kval i ty  
a  
dostup
nost i  
infrastr
uktury 
pro 
kval i tní  
vzdě láv
ání   a  
celoživ
otní  
učení

2.1.2:  
Budová
ní  a  
modern
izace 
zázemí 
pro 
mateřsk
é +  
základn
í  +   
střední  
+   
neform
ální   a  
celoživ
otní  
vzdě láv
ání

IROP -  
VZDĚLÁ
VÁNÍ

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 500
002

Počet 
podpo
řených 
škol  č i  
vzdě lá
vacích 
zař í ze
ní

0,00 01.0
1.20
20

3,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup zař í zení



Sestava vytvořena v MS2014+ ELJAKREN 13.7.2023 16:34

28

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

24 2:  
Školství  
vzdě lává
ní   a  
inovace

2.1:  
Zvyšová
ní  
kval i ty  
a  
dostup
nost i  
infrastr
uktury 
pro 
kval i tní  
vzdě láv
ání   a  
celoživ
otní  
učení

2.1.2:  
Budová
ní  a  
modern
izace 
zázemí 
pro 
mateřsk
é +  
základn
í  +   
střední  
+   
neform
ální   a  
celoživ
otní  
vzdě láv
ání

IROP -  
VZDĚLÁ
VÁNÍ

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 509
001

Moder
nizova
ná č i  
rekons
truova
ná 
kapaci
ta 
předšk
olního 
vzdě lá
vání

0,00 01.0
1.20
20

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ ELJAKREN 13.7.2023 16:34

29

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

25 2:  
Školství  
vzdě lává
ní   a  
inovace

2.1:  
Zvyšová
ní  
kval i ty  
a  
dostup
nost i  
infrastr
uktury 
pro 
kval i tní  
vzdě láv
ání   a  
celoživ
otní  
učení

2.1.2:  
Budová
ní  a  
modern
izace 
zázemí 
pro 
mateřsk
é +  
základn
í  +   
střední  
+   
neform
ální   a  
celoživ
otní  
vzdě láv
ání

IROP -  
VZDĚLÁ
VÁNÍ

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 509
011

Navýš
ení  
kapaci
ty 
předšk
olního 
vzdě lá
vání

0,00 01.0
1.20
20

10,0
0

31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ ELJAKREN 13.7.2023 16:34

30

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

26 2:  
Školství  
vzdě lává
ní   a  
inovace

2.1:  
Zvyšová
ní  
kval i ty  
a  
dostup
nost i  
infrastr
uktury 
pro 
kval i tní  
vzdě láv
ání   a  
celoživ
otní  
učení

2.1.2:  
Budová
ní  a  
modern
izace 
zázemí 
pro 
mateřsk
é +  
základn
í  +   
střední  
+   
neform
ální   a  
celoživ
otní  
vzdě láv
ání

IROP -  
VZDĚLÁ
VÁNÍ

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 509
021

Kapaci
ta 
novýc
h 
učebe
n v 
podpo
řených 
vzdě lá
vacích 
zař í ze
ních

0,00 01.0
1.20
20

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ ELJAKREN 13.7.2023 16:34

31

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

27 2:  
Školství  
vzdě lává
ní   a  
inovace

2.1:  
Zvyšová
ní  
kval i ty  
a  
dostup
nost i  
infrastr
uktury 
pro 
kval i tní  
vzdě láv
ání   a  
celoživ
otní  
učení

2.1.2:  
Budová
ní  a  
modern
izace 
zázemí 
pro 
mateřsk
é +  
základn
í  +   
střední  
+   
neform
ální   a  
celoživ
otní  
vzdě láv
ání

IROP -  
VZDĚLÁ
VÁNÍ

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 509
031

Kapaci
ta 
rekons
truova
ných 
č i  
moder
nizova
ných 
učebe
n v 
podpo
řených 
vzdě lá
vacích 
zař í ze
ních

0,00 01.0
1.20
20

90,0
0

31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup osoby

28 4:  
Infrastru
ktura  a  
podmínky 
pro ž ivot  
v  regionu

4.2:  
Zkval i tn
ění  
dopravy 
v 
regionu  
a  
zvýšení  
bezpeč
nost i

4.2.3:  
Podpor
a sborů  
dobrov
olných 
hasičů  
vč .  
jednote
k 
požární  
ochrany

IROP -  
HASIČ I

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 575
012

Nové 
č i  
zodoln
ěné 
objekt
y 
s loužíc
í  
s ložká
m IZS

0,00 01.0
1.20
20

1,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup objekty



Sestava vytvořena v MS2014+ ELJAKREN 13.7.2023 16:34

32

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

29 4:  
Infrastru
ktura  a  
podmínky 
pro ž ivot  
v  regionu

4.2:  
Zkval i tn
ění  
dopravy 
v 
regionu  
a  
zvýšení  
bezpeč
nost i

4.2.3:  
Podpor
a sborů  
dobrov
olných 
hasičů  
vč .  
jednote
k 
požární  
ochrany

IROP -  
HASIČ I

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 570
012

Počet 
novýc
h 
věcnýc
h 
prostř
edků  
s ložek 
IZS

0,00 01.0
1.20
20

2,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup set

30 4:  
Infrastru
ktura  a  
podmínky 
pro ž ivot  
v  regionu

4.2:  
Zkval i tn
ění  
dopravy 
v 
regionu  
a  
zvýšení  
bezpeč
nost i

4.2.3:  
Podpor
a sborů  
dobrov
olných 
hasičů  
vč .  
jednote
k 
požární  
ochrany

IROP -  
HASIČ I

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 575
401

Počet 
kusů  
nové 
techni
ky 
s ložek 
IZS

0,00 01.0
1.20
20

2,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup technik
a IZS

31 4:  
Infrastru
ktura  a  
podmínky 
pro ž ivot  
v  regionu

4.2:  
Zkval i tn
ění  
dopravy 
v 
regionu  
a  
zvýšení  
bezpeč
nost i

4.2.3:  
Podpor
a sborů  
dobrov
olných 
hasičů  
vč .  
jednote
k 
požární  
ochrany

IROP -  
HASIČ I

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 323
000

Snížen
í  
koneč
né 
spotře
by 
energi
e u 
podpo
řených 
subjek
tů

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výslede
k

GJ/rok



Sestava vytvořena v MS2014+ ELJAKREN 13.7.2023 16:34

33

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

32 4:  
Infrastru
ktura  a  
podmínky 
pro ž ivot  
v  regionu

4.2:  
Zkval i tn
ění  
dopravy 
v 
regionu  
a  
zvýšení  
bezpeč
nost i

4.2.3:  
Podpor
a sborů  
dobrov
olných 
hasičů  
vč .  
jednote
k 
požární  
ochrany

IROP -  
HASIČ I

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 324
041

Veřejn
é 
budov
y s  
nižš í  
energe
tickou 
náročn
ost í

0,00 01.0
1.20
20

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup m2

33 4:  
Infrastru
ktura  a  
podmínky 
pro ž ivot  
v  regionu

4.2:  
Zkval i tn
ění  
dopravy 
v 
regionu  
a  
zvýšení  
bezpeč
nost i

4.2.3:  
Podpor
a sborů  
dobrov
olných 
hasičů  
vč .  
jednote
k 
požární  
ochrany

IROP -  
HASIČ I

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 575
101

Počet 
podpo
řených 
umě lý
ch 
zdrojů  
požárn
í  vody

0,00 01.0
1.20
20

1,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup zdroj  
požární  
vody



Sestava vytvořena v MS2014+ ELJAKREN 13.7.2023 16:34

34

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

34 4:  
Infrastru
ktura  a  
podmínky 
pro ž ivot  
v  regionu

4.2:  
Zkval i tn
ění  
dopravy 
v 
regionu  
a  
zvýšení  
bezpeč
nost i

4.2.3:  
Podpor
a sborů  
dobrov
olných 
hasičů  
vč .  
jednote
k 
požární  
ochrany

IROP -  
HASIČ I

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 437
501

Počet 
obyvat
el ,  
kteř í  
maj í  
prospě
ch z  
opatře
ní  na 
posí le
ní  
ochran
y 
obyvat
elstva 
před 
hrozba
mi 
spojen
ými se 
změno
u 
kl imat
u a 
novým
i 
hrozba
mi 

0,00 01.0
1.20
21

1 30
0,00

31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výslede
k

obyvate
lé



Sestava vytvořena v MS2014+ ELJAKREN 13.7.2023 16:34

35

Přiložené dokumenty
Číslo 
řádku

Pořadí Název dokumentu Příloha Doložený soubor Druh dokumentu Typ dokumentu Osoba, která 
soubor zadala do 
MS2014+

Datum vložení Verze 
dokumentu

 1 1 Čestné prohlášení o 
pravdivosti údajů

https://cssf2
1.mssf.cz/Do
cument.aspx
?docID=VU1
TUHJpbG9oe
VVNWklOOz
EyNDYzODEx
ODtQcmlsb2
hhRE1TO0Zh
bHNl

Ano ELJAKREN 13.07.2023 
9:12:34

1

 2 Tisková verze zprávy o 
plnění ISg .pdf

https://cssf2
1.mssf.cz/Do
cument.aspx
?docID=VU1
TUHJpbG9oe
VVNWklOOz
EyNDg2ODY
wOTtQcmlsb
2hhRE1TO0Z
hbHNl

Ano Zpráva o plnění 
integrované 
strategie

Implementačn
í

ELJAKREN 13.07.2023 
16:34:23

1


